davide groppi

PRICE LIST 2013



A BCDEFGHIJKLMNOPQGA@RSTUVWXYZ



SOSPENSIONE / SUSPENSION
NUDA1

NUDA 2

LED IS MORE 1

LED IS MORE 2

EDI

MISS 1

MISS 2

MOON 60

MOON 60 DE
MOON 80

MOON 120

SABA

CHIC50

SPUMONE S
OVONELPIATTO
ovo

SPY 54

SPY 80

SPY 54 DARKLIGHT
SPY 80 DARKLIGHT
BLADE

TAVOLO / TABLE
EDI SON

ESTASI

BIANCA

PALPEBRA
GOODMORNINGCHINA
ABA 45

LESS FOR LESS
UNMETRO

TERRA / FLOOR
ABA120
SPUMONET
BLACKBLOCK
SAMPEI 230
SAMPEI 260
SAMPEI 290
SAMPEI 440
MOVIE

Q

BANNER 230
BANNER 260
BANNER 290

25
29
32
36
36
36
37
38
40
n
n
n

PARETE / WALL
EDIVAD

MIRA

ECO LED

ECO18

ECO 36

ECO 80

TOAST LED
TOAST

SOL1LED

SOL1

SOL2LED

SOL2

FOIL LED

FOIL

FLAT

PIL’

HAKO 1

HAKO 2

LINET
DOVUNQUE 230
DOVUNQUE 260
DOVUNQUE 290
OBLIQUA

OZEN

OZEN VETRO
SPOT1

SPOT 1/35 HALIDE
SPOT 1/70 HALIDE
SPOT2

INCASSO / RECESSED
NULLA

MINI PUNTO 51
MINI PUNTO 70
PUNTO

PUNTO HALIDE
MINI FORMAT
FORMAT
BUCOS
BUCOR
BUCOP

MIMA

SOFFI0

SPILLO

PURA

PURA FRAME
PUNTO FL
MINILINEA 54
MINI'LINEA 80
LINEA

4
4
43
4“4
4
4
4
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
60
61
61
61
62
64
65
86
87
87
88

75
76
7
80
81
94
95
9%
97
98
9
100
101
102
103
104
106
107
108

SOFFITTO / CEILING
HAKO PLLED

HAKO PL

OZENS120

OZENS 210

OZEN S 300

SPY 80 PL

SPY 80 PL DARKLIGHT
MINI PUNTO PL

PUNTO PL

PUNTO PL / 35 HALIDE
PUNTO PL /70 HALIDE
PUNTO 2 PL

PUNTO 3 PL

SPOT SISTEMA

SPOT SISTEMA / 35 HALIDE
SPOT SISTEMA / 70 HALIDE
SISTEMA

PUNTO FPL

OUTSIDER
LEMON LEDON
35MM

FILM

LIGHT TO DRINK
BIG BAG

ESTERNO / OUTDOOR
BLUMEN 0

BLUMEN 1

BLUMEN 2
BELLADINOTTE 1
BELLADINOTTE 2
GRILLO

Q 2

ON

LENTA

SAMPEI 440 OUTDOOR
CHILLOUT

EC08

ECO13

VUOTA

CUBOVUOTO
MINIOUT

out

RASOTERRA

LAMPADINE / BULBS

ALIMENTATORI /
ELECTRONIC CONTROLER GEARS

CONDIZIONI COMMERCIALI /
COMMERCIAL TERMS

INDICE ALFABETICO /
ALPHABETICAL INDEX

131
132
133
134
135

13
13
13
14
14
15
116
mn
18
n9
120
121
121
122
123
124
125
126

138
145

147

149

INDICE / INDEX



DESIGN DAVIDE GROPPI - 2012
LAMPADA DA PARETE - METALLO
WALL LAMP - METAL

CE7 IP20 ( osmE

297
146

EDIVAD

CODICE / CODE FINITURA / FINISHING

PREZZ0 / PRICE € | CARATTERISTICHE / TECHNICAL INFO

168103 BIANCO OPACO / MATT WHITE

210,00

220/240V - 50 / 60 Hz - MAX 60 W - E27
LAMPADINA TRASPARENTE INCLUSA
CLEAR BULB INCLUDED

a’ ) (0D.50720850 - 60 W INCLUDED




DESIGN DAVIDE GROPPI - 2008
LAMPADA DA SOSPENSIONE ALOGENA / LED - METALLO
SUSPENSION HALOGEN / LED LAMP - METAL

CE IP20 1 ( o5mE

-120-
& C3

3000

3,
©

50

CODICE / CODE ‘ FINITURA / FINISHING

‘ PREZZO / PRICE € ‘ CARATTERISTICHE / TECHNICAL INFO

148903 BIANCO OPACO / MATT WHITE 235,00 | 230/240V - 50/ 60 Hz - MAX 20 W12V - GU4
LAMPADINA ALOGENA INCLUSA - CAVO BIANCO - ROSONE BIANCO
HALOGEN BULB INCLUDED - WHITE CABLE - WHITE CEILING ROSE
< (0D. 50720690 HALOGEN - 20 W INCLUDED
< (0D. 50721180 LED - 4 W NOT INCLUDED
6

DESIGN DAVIDE GROPPI - 2008
LAMPADA DA SOSPENSIONE ALOGENA / LED - METALLO
SUSPENSION HALOGEN / LED LAMP - METAL

e @ P20 77 ( o5m

130

3000

3,
©

50

‘ CODICE / CODE FINITURA / FINISHING

PREZZ0 / PRICE € | CARATTERISTICHE / TECHNICAL INFO

165603 BIANCO OPACO / MATT WHITE

235,00

12V-MAX20 W12V - GU4

LAMPADINA ALOGENA INCLUSA - CAVO BIANCO - ROSONE BIANCO
INSTALLAZIONE SU CARTONGESSO CON ROSONE A FILO E FISSAGGIO MAGNETICO
KIT INSTALLAZIONE OBBLIGATORIO INCLUSO

DIMENSIONI TAGLIO CARTONGESSO 85 x 97 mm

SPAZIO MINIMO INCASSO 120 mm

TRASFORMATORE NON INCLUSO - VEDI PAG. 145

HALOGEN BULB INCLUDED - WHITE CABLE - WHITE CEILING ROSE
INSTALLATION ON PLASTERBOARD WITH FLAT ROSE AND MAGNETIC FIXING
COMPULSORY INSTALLATION KIT INCLUDED

PLASTERBOARD CUT-OUT 85 x 97 mm

MINIMUM SPACE FOR MOUNTING 120 mm

TRANSFORMER NOT INCLUDED - SEE PAGE 145

< (0D. 50720690 HALOGEN - 20 W INCLUDED

L4 (0D. 50721180 LED - 4 W NOT INCLUDED




L
o=
o
=
=]
[am]
[rm]
=

DESIGN DAVIDE GROPPI - 2011
LAMPADA DA SOSPENSIONE LED - METALLO - VETRO
SUSPENSION LED LAMP - METAL - GLASS

DESIGN DAVIDE GROPPI - 2011
LAMPADA DA SOSPENSIONE LED - METALLO - VETRO
SUSPENSION LED LAMP - METAL - GLASS

CE7 IP20

eV @ P

+120-

{b

3000

130

3000

o™~
L
oz
o
—
=]
[am]
frw}
|

‘ ‘ CODICE / CODE ‘ FINITURA / FINISHING

PREZZ0 / PRICE € | CARATTERISTICHE / TECHNICAL INFO

159203

BIANCO OPACO / MATT WHITE

260,00

CODICE / CODE FINITURA / FINISHING PREZZ0 / PRICE € | CARATTERISTICHE / TECHNICAL INFO

158903 BIANCO OPACO / MATT WHITE 260,00 | 220/240V - 50 / 60 Hz - 1,2 W LED - 350 mA DC - 3000 °K
NON DIMMERABILE - CAVO BIANCO - ROSONE BIANCO
NOT DIMMABLE - WHITE CABLE - WHITE CEILING ROSE

8

1,2W LED - 350 mA DC - 3000 °K

CAVO BIANCO - ROSONE BIANCO

INSTALLAZIONE SU CARTONGESSO CON ROSONE A FILO E FISSAGGIO MAGNETICO
KIT INSTALLAZIONE OBBLIGATORIO INCLUSO

DIMENSIONI TAGLIO CARTONGESSO 85 x 97 mm

SPAZIO MINIMO INCASSO 120 mm

TRASFORMATORE NON INCLUSO - VEDI PAG. 145

WHITE CABLE - WHITE CEILING ROSE

INSTALLATION ON PLASTERBOARD WITH FLAT ROSE AND MAGNETIC FIXING
COMPULSORY INSTALLATION KIT INCLUDED

PLASTERBOARD CUT-OUT 85 x 97 mm

MINIMUM SPACE FOR MOUNTING 120 mm

TRANSFORMER NOT INCLUDED - SEE PAGE 145




DESIGN 1988

DESIGN DAVIDE GROPPI - 2005
LAMPADA DA TAVOLO CON DIMMER - METALLO
TABLE LAMP WITH DIMMER - METAL

C€ [0 IP20 J osmE

EDI SON

120
]
&
- 50
‘ CODICE / CODE FINITURA / FINISHING PREZZ0 / PRICE € | CARATTERISTICHE / TECHNICAL INFO
134703 BIANCO OPACO / MATT WHITE 130,00 | 230V - 50 Hz - MAX 60 W - E27 GLOBOLUX

=) LAMPADA DA SOSPENSIONE - METALLO
= SUSPENSION LAMP - METAL
Ce/ P20 (osmE
-120-
®
=
8
»
CODICE /CODE | FINITURA / FINISHING PREZZO / PRICE € | CARATTERISTICHE / TECHNICAL INFO
102003 BIANCO OPACO / MATT WHITE 150,00 | 220/ 240V - 50/ 60 Hz - MAX 60 W - E27
LAMPADINA TRASPARENTE INCLUSA - CAVO BIANCO - ROSONE BIANCO
CLEAR BULB INCLUDED - WHITE CABLE - WHITE CEILING ROSE
a’ ) (0D.50720850 - 60 W INCLUDED
10

LAMPADINA TRASPARENTE INCLUSA - DIMMER - CAVO BIANCO
CLEAR BULB INCLUDED - DIMMER - WHITE CABLE

@) (0D. 50720050 - 40 W INCLUDED

1



DESIGN FEDERICO DELROSSO - 2010
LAMPADA DA TAVOLO LED - METALLO - POLICARBONATO - GOMMA
TABLE LED LAMP - METAL - POLYCARBONATE - RUBBER

e [O] P20

150

260

85

CODICE / CODE

FINITURA / FINISHING

PREZZ0 / PRICE € | CARATTERISTICHE / TECHNICAL INFO

156203

BIANCO OPACO / MATT WHITE

310,00

220/240V - 50 / 60 Hz - 4 W LED - GX53

LAMPADINA INCLUSA - NON DIMMERABILE - CAVO TRASPARENTE
DIFFUSORI COLORATI INCLUSI (BIANCO - BLU - VERDE - ARANCIO - ROSA)
BULB INCLUDED - NOT DIMMABLE - TRANSPARENT CABLE

COLOURED DIFFUSERS INCLUDED (WHITE - BLUE - GREEN - ORANGE - PINK)

ﬂ] (0D. 50721090 LED - 4 W INCLUDED

12



BIANCA

DESIGN DAVIDE GROPPI - 2007
LAMPADA DA TAVOLO CON DIMMER - METALLO
TABLE LAMP WITH DIMMER - METAL

C€ [O] IP20 C 05m E

. 298 .

T T
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I

297

CODICE / CODE

FINITURA / FINISHING

PREZZ0 / PRICE € | CARATTERISTICHE / TECHNICAL INFO

143903

BIANCO OPACO / MATT WHITE

160,00

230V-50 Hz - MAX 15 W - E14

LAMPADINA TRASPARENTE INCLUSA - DIMMER
FISSAGGIO MAGNETICO - CAVO BIANCO

CLEAR BULB INCLUDED - DIMMER

IMAGNETIC FIXING - WHITE CABLE

L@ (0D. 50720710 - 15 W INCLUDED

14

DESIGN FEDERICO DELROSSO - 2009

LAMPADA DA TAVOLO CON DIMMER - METALLO é

TABLE LAMP WITH DIMMER - METAL E
o.
—
=

. 160 .
i
‘ CODICE / CODE FINITURA / FINISHING PREZZ0 / PRICE € | CARATTERISTICHE / TECHNICAL INFO
133903 BIANCO OPACO / MATT WHITE 170,00 | 230V - 50 Hz - MAX 40 W - E14

LAMPADINA TRASPARENTE INCLUSA - DIMMER - CAVO BIANCO
CLEAR BULB INCLUDED - DIMMER - WHITE CABLE

L O] (0D. 50720810 - 40 W INCLUDED

15



DESIGN OMAR CARRAGLIA - 2006
LAMPADA DA SOSPENSIONE LED - METALLO
SUSPENSION LED LAMP - METAL

CE7 IP20

+120-

{b

3000

750

i3

‘ CODICE / CODE ‘ FINITURA / FINISHING

‘ PREZZO / PRICE € ‘ CARATTERISTICHE / TECHNICAL INFO

161003

BIANCO OPACO / MATT WHITE

325,00

161004

NERO OPACO / MATT BLACK

325,00

220/240V - 50 / 60 Hz - 5 W LED - 350 mA DC - 3000 °K
NON DIMMERABILE - CAVO BIANCO - ROSONE BIANCO
NOT DIMMABLE - WHITE CABLE - WHITE CEILING ROSE

16

DESIGN OMAR CARRAGLIA - 2006
LAMPADA DA SOSPENSIONE LED - METALLO
SUSPENSION LED LAMP - METAL

MISS 2

eV @ P2

-130-

W,

%
‘ CODICE/CODE | FINITURA / FINISHING PREZZ0 / PRICE € | CARATTERISTICHE / TECHNICAL INFO
161103 BIANCO OPACO / MATT WHITE 325,00 | 5W LED - 350 mA DC - 3000 °K

CAVO BIANCO - ROSONE BIANCO

161104 NERO OPACO / MATT BLACK 325,00 | INSTALLAZIONE SU CARTONGESSO CON ROSONE A FILO E FISSAGGIO MAGNETICO

KIT INSTALLAZIONE OBBLIGATORIO INCLUSO

DIMENSIONI TAGLIO CARTONGESSO 85 x 97 mm

SPAZIO MINIMO INCASSO 120 mm

TRASFORMATORE NON INCLUSO - VEDI PAG. 145

WHITE CABLE - WHITE CEILING ROSE

INSTALLATION ON PLASTERBOARD WITH FLAT ROSE AND MAGNETIC FIXING
COMPULSORY INSTALLATION KIT INCLUDED

PLASTERBOARD CUT-OUT 85 x 97 mm

MINIMUM SPACE FOR MOUNTING 120 mm

TRANSFORMER NOT INCLUDED - SEE PAGE 145




DESIGN DAVIDE GROPPI - 2005 DESIGN DAVIDE GROPPI - 2011

LAMPADA DA SOSPENSIONE - CARTA GIAPPONESE - PVC LAMPADA DA SOSPENSIONE - CARTA GIAPPONESE - PVC g
SUSPENSION LAMP - JAPANESE PAPER - PVC SUSPENSION LAMP - JAPANESE PAPER - PVC %
p—
o
o
CCT PN CCw PN =

*120- *120

%
—)

35
—)

2600
2600

600 . . 600

CODICE / CODE ‘ FINITURA / FINISHING ‘ PREZZO/PRICE€‘ CARATTERISTICHE / TECHNICAL INFO ‘ ‘ CODICE / CODE FINITURA / FINISHING PREZZ0 / PRICE € | CARATTERISTICHE / TECHNICAL INFO

151500 STANDARD 590,00 | 220/240V - 50/ 60 Hz - MAX 105 W - E27 165700 STANDARD 750,00 | 220/240V - 50 / 60 Hz - MAX 23 W - E27 + MAX 10 W - GU10
LAMPADINA FLUORESCENTE INCLUSA - CAVO BIANCO - ROSONE BIANCO LAMPADINE FLUORESCENTE / LED INCLUSE - DOPPIA EMISSIONE
FLUORESCENT BULB INCLUDED - WHITE CABLE - WHITE CEILING ROSE CAVO BIANCO - ROSONE BIANCO

FLUORESCENT / LED BULBS INCLUDED - DUAL EMISSION
WHITE CABLE - WHITE CEILING ROSE

aJ=  (0D. 50720780 FLUORESCENT - 23 W INCLUDED
Q\NQ (0D. 50721160 HALOGEN - 105 W NOT INCLUDED aJ=  (0D. 50720780 FLUORESCENT - 23 W INCLUDED
e (0D. 50721110 LED - 6 W INCLUDED

18 19



DESIGN DAVIDE GROPPI - 2005

I LAMPADA DA SOSPENSIONE - CARTA GIAPPONESE - PVC
; SUSPENSION LAMP - JAPANESE PAPER - PVC
(=]
o
—
~
(=3
8 e IP20
=
S
g
800 /1200
CODICE / CODE FINITURA / FINISHING PREZZ0 / PRICE € | CARATTERISTICHE / TECHNICAL INFO
137200 STANDARD 1.410,00 | MOON 80

220/240V - 50 / 60 Hz - MAX 105 W - E27
LAMPADINA FLUORESCENTE INCLUSA - CAVO BIANCO - ROSONE BIANCO
FLUORESCENT BULB INCLUDED - WHITE CABLE - WHITE CEILING ROSE

aJ=  (0D. 50720780 FLUORESCENT - 23 W INCLUDED

@) (OD. 50721160 HALOGEN - 105 W NOT INCLUDED

157100 STANDARD 2.790,00 | MOON 120

220/240V - 50/ 60 Hz - MAX 105 W - E27

LAMPADINA FLUORESCENTE INCLUSA - CAVO BIANCO - ROSONE BIANCO
FLUORESCENT BULB INCLUDED - WHITE CABLE - WHITE CEILING ROSE

ad=  (0D. 50721190 FLUORESCENT - 60 W INCLUDED

@) (0D. 50721160 HALOGEN - 105 W NOT INCLUDED

20



DESIGN DAVIDE GROPPI - 2010 DESIGN OMAR CARRAGLIA - 2009

= LAMPADA DA TERRA CON DIMMER - METALLO - CARTA GIAPPONESE - PVC LAMPADA DA SOSPENSIONE - METALLO
= FLOOR LAMP WITH DIMMER - METAL - JAPANESE PAPER - PVC SUSPENSION LAMP - METAL
3
=
=
= e [ IP2 CE P20 7 3 (| 05m
=)
o
Q -120-
) s £
600
(=3 (=3
= g
o
380

330
CODICE / CODE FINITURA / FINISHING PREZZ0 / PRICE € | CARATTERISTICHE / TECHNICAL INFO ‘ ‘ CODICE / CODE ‘ FINITURA / FINISHING ‘ PREZZ0 / PRICE € | CARATTERISTICHE / TECHNICAL INFO
148200 STANDARD 620,00 | 230V - 50 Hz - MAX 105 W - E27 150703 BIANCO OPACO / MATT WHITE 210,00 | 220/240V - 50/ 60 Hz - MAX75 W - E27
LAMPADINA INCLUSA - DIMMER - CAVO BIANCO - BASE BIANCA LAMPADINA INCLUSA - CAVO BIANCO - ROSONE BIANCO
BULB INCLUDED - DIMMER - WHITE CABLE - WHITE BASE BULB INCLUDED - WHITE CABLE - WHITE CEILING ROSE
ﬂ&\\ﬂo (0D. 50721160 HALOGEN - 105 W INCLUDED mY<D (0D. 50720100 HALOGEN - 75 W INCLUDED

/i 2



DESIGN OMAR CARRAGLIA - 2007
LAMPADA DA TAVOLO CON DIMMER - METALLO - METACRILATO
TABLE LAMP WITH DIMMER - METAL - METHACRYLATE

C€ [O] IP20 C 05m E

455

380

CODICE/CODE | FINITURA/ FINISHING PREZZO/ PRICE € | CARATTERISTICHE / TECHNICAL INFO
146303 BIANCO OPACO / MATT WHITE 415,00 | 230V - 50 Hz - MAX 60 W - E27 GLOBOLUX
LAMPADINA TRASPARENTE INCLUSA - DIMMER - CAVO BIANCO - BASE BIANCA
CLEAR BULB INCLUDED - DIMAER - WHITE CABLE - WHITE BASE
a ) (0D. 50720050 - 40 W INCLUDED
YL

DESIGN OMAR CARRAGLIA - 2007
LAMPADA DA TERRA CON DIMMER - METALLO - METACRILATO
FLOOR LAMP WITH DIMMER - METAL - METHACRYLATE

C€ [0 IP20 J osmE

1200

— ' =,

380

‘ CODICE / CODE ‘ FINITURA / FINISHING

‘ PREZZ0 / PRICE € | CARATTERISTICHE / TECHNICAL INFO

155603

BIANCO OPACO / MATT WHITE

480,00

220/240V - 50 / 60 Hz - MAX 60 W - E27 GLOBOLUX
LAMPADINA TRASPARENTE INCLUSA - DIMMER - CAVO BIANCO - BASE BIANCA
CLEAR BULB INCLUDED - DIMMER - WHITE CABLE - WHITE BASE

@) (0D. 50720050 - 40 W INCLUDED

25



DESIGN DAVIDE GROPPI - 2004
LAMPADA DA SOSPENSIONE ALOGENA / LED - METALLO - VETRO
SUSPENSION HALOGEN / LED LAMP - METAL - GLASS

CE7 IP20 1 ok (| 05m

<120

£

2500

500

75

CODICE/CODE | FINITURA/ FINISHING PREZZ0 / PRICE € | CARATTERISTICHE / TECHNICAL INFO
123403 BIANCO OPACO / MATT WHITE 440,00 | 220/ 240V - 50/ 60 Hz - MAX 50 W - GU10
LAMPADINA ALOGENA INCLUSA - CAVI TRASPARENTI - ROSONE BIANCO
123404 NERO OPACO / MATT BLACK 440,00 | 1r 0GEN BULB INCLUDED - TRANSPARENT CABLES - WHITE CEILING ROSE
] (0D. 50720550 HALOGEN - 50 W INCLUDED
( €0D. 50721110 LED - 6 W NOT INCLUDED
26

27



DESIGN DAVIDE GROPPI - ALBERTO ZATTIN - 2000 DESIGN DAVIDE GROPPI - ALBERTO ZATTIN - 2000

m DESIGN PARALUME POUL CHRISTIANSEN - LE KLINT - 1971 DESIGN PARALUME POUL CHRISTIANSEN - LE KLINT - 1971 :
= LAMPADA DA SOSPENSIONE - METALLO - PVC LAMPADA DA TERRA - METALLO - PVC =
g SUSPENSION LAMP - METAL - PVC FLOOR LAMP - METAL - PVC g
) e
o o
wv wv

+120- . 440

£

2400
900/ 1800

440 . @

250
CODICE / CODE FINITURA / FINISHING PREZZ0 / PRICE € | CARATTERISTICHE / TECHNICAL INFO ‘ ‘ CODICE / CODE ‘ FINITURA / FINISHING PREZZ0 / PRICE € | CARATTERISTICHE / TECHNICAL INFO
104200 STANDARD 470,00 | 220/240V - 50/ 60 Hz - MAX 23 W - E27 104400 STANDARD 590,00 | 220/240V - 50/ 60 Hz - MAX 23 W - E27
LAMPADINA INCLUSA - CAVI TRASPARENTI - ROSONE BIANCO LAMPADINA INCLUSA - NON DIMMERABILE - STELI COMPONIBILI
BULB INCLUDED - TRANSPARENT CABLES - WHITE CEILING ROSE CAVO BIANCO - BASE BIANCA
BULB INCLUDED - NOT DIMMABLE - MODULAR STEMS - WHITE CABLE - WHITE BASE
aJ=  (0D. 50720780 FLUORESCENT - 23 W INCLUDED aJ=  (0D. 50720780 FLUORESCENT - 23 W INCLUDED

28 2



DESIGN MASSIMILIANO ALAJMO - RAFFAELE ALAJMO - 2010 DESIGN MASSIMILIANO ALAJMO - RAFFAELE ALAJMO - 2010

E LAMPADA DA SOSPENSIONE ALOGENA / LED - METALLO LAMPADA DA SOSPENSIONE ALOGENA / LED - METALLO
= SUSPENSION HALOGEN / LED LAMP - METAL SUSPENSION HALOGEN / LED LAMP - METAL
o
—
L
=
=
S CE P2 (osmE CEW IP2 5 (osmE
20 20
® e R’
g g
o o
g 0>, g 0
©o40 - o’
‘(ODI(E/CODE ‘FINITURA/FINISHING ‘PREZZO/PRICE€ CARATTERISTICHE / TECHNICAL INFO ‘ ‘(ODI(E/CODE ‘FINITURA/FINISHING PREZZO / PRICE € | CARATTERISTICHE / TECHNICAL INFO
156803 BIANCO OPACO / MATT WHITE 310,00 | 230/ 240V - 50/ 60 Hz - MAX 20 W12V - GU4 156703 BIANCO OPACO / MATT WHITE 280,00 | 230/ 240V - 50/ 60 Hz - MAX 20 W12V - GU4
LAMPADINA ALOGENA INCLUSA - CAVO BIANCO - ROSONE BIANCO LAMPADINA ALOGENA INCLUSA - CAVO BIANCO - ROSONE BIANCO
HALOGEN BULB INCLUDED - WHITE CABLE - WHITE CEILING ROSE HALOGEN BULB INCLUDED - WHITE CABLE - WHITE CEILING ROSE
¢ C0D. 50720490 HALOGEN - 20 W INCLUDED < C0D. 50720490 HALOGEN - 20 W INCLUDED
¢ C0D. 50721180 LED - 4 W NOT INCLUDED < C0D. 50721180 LED - 4 W NOT INCLUDED

30 31



BLACKBLOCK

DESIGN DAVIDE GROPPI - 2011
LAMPADA DA TERRA LED - METALLO
FLOOR LED LAMP - METAL

e [O] P20

130

L

DESIGN DAVIDE GROPPI - 2009
LAMPADA DA TAVOLO LED CON BASE MAGNETICA O STANDARD - METALLO
TABLE LED LAMP WITH MAGNETIC OR STANDARD BASE - METAL

e @ P20

2

i2

410

. 65 -

v
(Vo]
[wri]
—
o=
o
el
w
[¥e]
i)
—

‘ CODICE / CODE FINITURA / FINISHING

PREZZ0 / PRICE € | CARATTERISTICHE / TECHNICAL INFO

145803 BIANCO OPACO / MATT WHITE

240,00

CODICE / CODE FINITURA / FINISHING PREZZ0 / PRICE € | CARATTERISTICHE / TECHNICAL INFO
158504 NERO OPACO / MATT BLACK 490,00 | 220/240V - 50 / 60 Hz - 10 W LED - 500 mA DC - 3000 °K
NON DIMMERABILE - CAVO NERO
NOT DIMMABLE - BLACK CABLE
32

220/240V - 50 / 60 Hz - 5W LED - 24 V DC - 3000 °K

NON DIMMERABILE - CAVO TRASPARENTE

BASE BIANCA CON MAGNETE @ 65 mm - BASE BIANCA STANDARD @ 200 mm
NOT DIMMABLE - TRANSPARENT CABLE

WHITE BASE WITH MAGNET @ 65 mm - STANDARD WHITE BASE @ 200 mm

33



DESIGN MARCO MERENDI - 2011
LAMPADA DA TAVOLO LED - METALLO
TABLE LED LAMP - METAL

e [O] P20

2

o

160

200

35

CODICE / CODE FINITURA / FINISHING PREZZ0 / PRICE € | CARATTERISTICHE / TECHNICAL INFO
160403 BIANCO LUCIDO / POLISHED WHITE 290,00 | 220/240V - 50/ 60 Hz - 5 W LED - 24 V DC - 3000 °K
NON DIMMERABILE - CAVO TRASPARENTE
34

35



DESIGN ENZO CALABRESE - DAVIDE GROPPI - 2011 DESIGN ENZO CALABRESE - DAVIDE GROPPI - 2011

o LAMPADA DA TERRA CON DIMMER - RIFLETTORE ORIENTABILE LAMPADA DA TERRA CON DIMMER - RIFLETTORE ORIENTABILE =
= INCLINAZIONE STELO 0° / 15° - METALLO - FIBRA DI VETRO INCLINAZIONE STELO 0° / 15° - METALLO - FIBRA DI VETRO =
= FLOOR LAMP WITH DIMMER - ADJUSTABLE REFLECTOR FLOOR LAMP WITH DIMMER - ADJUSTABLE REFLECTOR L
STEM INCLINATION 0° / 15° - METAL - FIBERGLASS STEM INCLINATION 0° / 15° - METAL - FIBERGLASS =
3
CeEW [O] IP20 Q15mE CEW [0l P20 Q1smE
§
-
o =
K =
o~
g
=
IS
=
=
. 450 - .50 -
CODICE/CODE | FINITURA / FINISHING PREZZO / PRICE € | CARATTERISTICHE / TECHNICAL INFO ‘(ODICE/CODE FINITURA / FINISHING PREZZO / PRICE € | CARATTERISTICHE / TECHNICAL INFO
164503 BIANCO OPACO / MATT WHITE 790,00 | SAMPEI 230 159303 BIANCO OPACO / MATT WHITE 940,00 | 230V - 50/ 60 Hz - MAX 60 W 12V - 653
230V -50/ 60 Hz - MAX 50 W 12V - 653 LAMPADINA INCLUSA - DIMMER - CAVO TRASPARENTE
164504 NERO OPACO / MATT BLACK 790,00 | | AMPADINA INCLUSA - DIMMER - CAVO TRASPARENTE 159304 NERO OPACO / MATT BLACK 940,00 | ByL INCLUDED - DIAMER - TRANSPARENT CABLE
BULB INCLUDED - DIMAER - TRANSPARENT CABLE
1 (0D. 50720940 HALOGEN - 50 W INCLUDED 1 COD. 50720970 HALOGEN - 60 W INCLUDED
164603 BIANCO OPACO / MATT WHITE 840,00 | SAMPEI 260
230V -50/ 60 Hz - MAX 50 W 12V - 653
164604 NERO OPACO / MATT BLACK 840,00 | | AMPADINA INCLUSA - DIMMER - CAVO TRASPARENTE
BULB INCLUDED - DIMAER - TRANSPARENT CABLE
i €OD. 50720940 HALOGEN - 50 W INCLUDED
166303 BIANCO OPACO / MATT WHITE 890,00 | SAMPEI 290
230V -50/ 60 Hz - MAX 50 W 12V - 653
166304 NERO OPACO / MATT BLACK 890,00 | | AMPADINA INCLUSA - DIMMER - CAVO TRASPARENTE
BULB INCLUDED - DIMAER - TRANSPARENT CABLE
i €0D. 50720940 HALOGEN - 50 W INCLUDED
36 37



DESIGN OMAR CARRAGLIA - 2005

LAMPADA DA TERRA CON DIMMER E CONTROLLO RGB
METALLO - POLICARBONATO

FLOOR LAMP WITH DIMMER AND RGB CONTROL
METAL - POLYCARBONATE

146
c 35 B
CODICE/CODE | FINITURA / FINISHING PREZZO / PRICE € | CARATTERISTICHE / TECHNICAL INFO
134203 BIANCO OPACO / MATT WHITE 1.590,00 | 220/ 240V - 50/ 60 Hz - 3 x 28 W - G5 - RGB control
LAMPADINE INCLUSE - DIMMER RGB - CAVO TRASPARENTE
134213 INOX NERO SPAZZOLATO / 1.670,00 | y(BS INCLUDED - RGB DIMMER - TRANSPARENT CABLE

BLACK BRUSHED INOX

==x== (0D. 50720370 RSSO/ RED FLUORESCENT - 28 W INCLUDED

=== (0D. 50720380 VERDE / GREEN FLUORESCENT - 28 W INCLUDED

=== (0D. 50720390 BLU / BLUE FLUORESCENT - 28 W INCLUDED

38



DESIGN ALBERTO ZATTIN - 2000
LAMPADA DA TERRA ALOGENA / LED - CEMENTO - METALLO
FLOOR HALOGEN / LED LAMP - CONCRETE - METAL

DESIGN OMAR CARRAGLIA - 2012

CE7 IP20 1 ok (| 05m

170

m N

CODICE / CODE

FINITURA / FINISHING

PREZZ0 / PRICE € | CARATTERISTICHE / TECHNICAL INFO

106700

STANDARD

325,00

220/240V - 50 / 60 Hz - MAX75 W - E27
LAMPADINA ALOGENA INCLUSA - CAVO ARANCIO
HALOGEN BULB INCLUDED - ORANGE CABLE

ﬂ\\@ (0D. 50720100 HALOGEN - 75 W INCLUDED

W<D (0D. 50721150 LED - 11 W NOT INCLUDED

40

LAMPADA DA PARETE LED §
RIFLETTORE ORIENTABILE - METALLO =
WALL LED LAMP
ADJUSTABLE REFLECTOR - METAL
AN
!
Vi
32 %‘
.5
‘ CODICE / CODE FINITURA / FINISHING PREZZO / PRICE € | CARATTERISTICHE / TECHNICAL INFO
164803 BIANCO OPACO / MATT WHITE 310,00 | 220/240V-50/ 60 Hz - 5 W LED - 350 mA DC - 3000 °K
NON DIMMERABILE
164804 NERO OPACO / MATT BLACK 310,00 | yoT DIMMABLE
Kl



DESIGN 2011

DESIGN 2009

LAMPADA DA PARETE LED - METALLO - VETRO LAMPADA DA PARETE - METALLO - VETRO

WALL LED LAMP - METAL - GLASS WALL LAMP - METAL - GLASS

Ce7 1PN e IP20

oy . 2, . '
\‘1«‘1‘ 4 \‘]_‘1—
CODICE / CODE FINITURA / FINISHING PREZZO / PRICE € | CARATTERISTICHE / TECHNICAL INFO ‘ ‘ CODICE / CODE FINITURA / FINISHING PREZZO / PRICE € | CARATTERISTICHE / TECHNICAL INFO
165801 CROMO LUCIDO / POLISHED CHROME 350,00 | 220/240V - 50 / 60 Hz - 30 W LED - 350 mA DC - 3000 °K 105001 CROMO LUCIDO / POLISHED CHROME 245,00 | 220/240V - 50/ 60 Hz - 18 W - 2611
NON DIMMERABILE LAMPADINA INCLUSA - NON DIMMERABILE
165803 BIANCO OPACO / MATT WHITE 350,00 | NoT DIMMABLE 105003 BIANCO OPACO / MATT WHITE 245,00 | BuLB INCLUDED - NOT DIMMABLE
165804 NERO OPACO / MATT BLACK 350,00 105004 NERO OPACO / MATT BLACK 245,00
== (0D. 50720820 FLUORESCENT - 18 W INCLUDED
42

43



(=]
(==
(=]
o
Ll
~~
=
o
(=]
o
Ll

DESIGN 2009
LAMPADA DA PARETE - METALLO - VETRO
WALL LAMP - METAL - GLASS

CE7 IP20

98 % s

D

<60 -

CODICE/CODE | FINITURA / FINISHING PREZZ0 / PRICE € | CARATTERISTICHE / TECHNICAL INFO
152001 CROMO LUCIDO / POLISHED CHROME 290,00 | ECO 36
220/ 240V -50/ 60 Hz- 36 W - 2611
152003 BIANCO OPACO / MATT WHITE 290,00 | L AMPADINA INCLUSA - NON DIMMERABILE
152004 NERO OPACO / MATT BLACK 290,00 | BULB INCLUDED - NOT DIAMAMABLE
o= (0D. 50720830 FLUORESCENT - 36 W INCLUDED
151401 CROMO LUCIDO / POLISHED CHROME 370,00 | ECO 80
220/240V-50/ 60 Hz- 80 W - 2611
151404 NERO OPACO / MATT BLACK 370,00 | BULB INCLUDED - NOT DIMAMBLE
G== (0. 50720480 FLUORESCENT - 80 W INCLUDED

4




DESIGN DAVIDE GROPPI - ALBERTO ZATTIN - 2011
LAMPADA DA PARETE LED - METALLO - VETRO
WALL LED LAMP - METAL - GLASS

CE7 IP20

74 AN

« 50

DESIGN DAVIDE GROPPI - ALBERTO ZATTIN - 2001
LAMPADA DA PARETE - METALLO - VETRO
WALL LAMP - METAL - GLASS

CE IP20 ] osmE

2

CODICE / CODE FINITURA / FINISHING PREZZO / PRICE € | CARATTERISTICHE / TECHNICAL INFO
165001 CROMO LUCIDO / POLISHED CHROME 305,00 | 220/240V -50/ 60 Hz - 15 W LED - 350 mA DC - 3000 °K
NON DIMMERABILE
165003 BIANCO OPACO / MATT WHITE 305,00 NOT DIMMABLE
165004 NERO OPACO / MATT BLACK 305,00
165014 CROMO SPAZZOLATO / BRUSHED CHROME 305,00
46

/42 8L
‘ CODICE / CODE FINITURA / FINISHING PREZZO / PRICE € | CARATTERISTICHE / TECHNICAL INFO
104601 CROMO LUCIDO / POLISHED CHROME 210,00 | 220/240V - 50 / 60 Hz - MAX 100 W - R7s
LAMPADINA INCLUSA
104603 BIANCO OPACO / MATT WHITE 210,00 BULB INCLUDED
104604 NERO OPACO / MATT BLACK 210,00
104614 CROMO SPAZZOLATO / BRUSHED CHROME 210,00

=== (0D. 50721000 HALOGEN - 80 W INCLUDED

47




DESIGN OMAR CARRAGLIA - DAVIDE GROPP!I - 2011 DESIGN OMAR CARRAGLIA - DAVIDE GROPPI - 2003
LAMPADA DA PARETE LED - METALLO LAMPADA DA PARETE - METALLO

—
WALL LED LAMP - METAL WALL LAMP - METAL a
e P2 Ce IP20 (osmE
42 AN 42 A\
CODICE / CODE FINITURA / FINISHING PREZZO / PRICE € | CARATTERISTICHE / TECHNICAL INFO ‘ ‘ CODICE / CODE FINITURA / FINISHING PREZZO / PRICE € | CARATTERISTICHE / TECHNICAL INFO
165903 BIANCO OPACO / MATT WHITE 315,00 | 220/240V-50/ 60 Hz - 18 W LED - 3000 °K 134003 BIANCO OPACO / MATT WHITE 225,00 | 220/ 240V - 50/ 60 Hz - MAX 150 W - R7s
NON DIMMERABILE LAMPADINA INCLUSA
165904 NERO OPACO / MATT BLACK 315,00 | \or DINMABLE 134004 NERO OPACO / MATT BLACK 25,00 | gy(3 INCLUDED
m——m  (0D. 50721010 HALOGEN - 120 W INCLUDED
48

49



DESIGN 2011 DESIGN 2008

LAMPADA DA PARETE LED - METALLO LAMPADA DA PARETE - METALLO 2
WALL LED LAMP - METAL WALL LAMP - METAL 8
CeE P2 C€E P20 QosmE
2 o K7 W
CODICE / CODE FINITURA / FINISHING PREZZO / PRICE € | CARATTERISTICHE / TECHNICAL INFO ‘ ‘ CODICE / CODE FINITURA / FINISHING PREZZO / PRICE € | CARATTERISTICHE / TECHNICAL INFO
166003 BIANCO OPACO / MATT WHITE 360,00 | 220/240V-50/ 60 Hz - 26 W LED - 3000 °K 147103 BIANCO OPACO / MATT WHITE 240,00 | 220/240V - 50 / 60 Hz - MAX 200 W - R7s
NON DIMMERABILE LAMPADINA INCLUSA
166004 NERO OPACO / MATT BLACK 36000 | \oT DIMIBLE 147104 NERO OPACO / MATT BLACK 24000 | 5118 DD
a——m  (0D. 50721030 HALOGEN - 160 W INCLUDED
50

51



DESIGN 967 DESIGN - 2011
LAMPADA DA PARETE 0 DA SOFFITTO LED - METALLO
WALL OR CEILING LED LAMP - METAL

DESIGN 967 DESIGN - 2010
LAMPADA DA PARETE 0 DA SOFFITTO - METALLO
WALL OR CEILING LAMP - METAL

e P2 CeW IP20 (osmE

2 ’ 2

K W K W
CODICE / CODE ‘ FINITURA / FINISHING ‘ PREZZ0 / PRICE € | CARATTERISTICHE / TECHNICAL INFO ‘ ‘CODICE/CODE FINITURA / FINISHING PREZZ0 / PRICE € | CARATTERISTICHE / TECHNICAL INFO
166103 BIANCO OPACO / MATT WHITE 380,00 | 220/ 240V - 50/ 60 Hz - 26 W LED - 3000 °K 151703 BIANCO OPACO / MATT WHITE 265,00 | 220/ 240V - 50/ 60 Hz - MAX 160 W - R7s

NON DIMMERABILE LAMPADINA INCLUSA
166104 NERO OPACO / MATT BLACK 380,00 | NoT DIMIABLE 151704 NERO OPACO / MATT BLACK 265,00 | BULB INCLUDED
e——m (0D, 50721030 HALOGEN - 160 W INCLUDED
52

53



DESIGN DAVIDE GROPPI - 2003
LAMPADA DA PARETE - METALLO
WALL LAMP - METAL

CE7 IP20 JosmE

2 o

o

DESIGN DAVIDE GROPPI - 2007
LAMPADA DA PARETE - METALLO
WALL LAMP - METAL

CE IP20 ] osmE

105

?670 .
N
‘ CODICE / CODE FINITURA / FINISHING PREZZO / PRICE € | CARATTERISTICHE / TECHNICAL INFO
145203 BIANCO OPACO / MATT WHITE 260,00 | 220/240V - 50 / 60 Hz - MAX 120 W - R7s

LAMPADINA INCLUSA
BULB INCLUDED

CODICE / CODE FINITURA / FINISHING PREZZ0 / PRICE € | CARATTERISTICHE / TECHNICAL INFO
114203 BIANCO OPACO / MATT WHITE 245,00 | 220/240V - 50 / 60 Hz - MAX 200 W - R7s
LAMPADINA INCLUSA
BULB INCLUDED
=== (0D. 50721030 HALOGEN - 160 W INCLUDED
54

=== (0D. 50721020 HALOGEN - 120 W INCLUDED

55




DESIGN ALBERTO ZATTIN - 2000 DESIGN DAVIDE GROPPI - ALBERTO ZATTIN - 2000

LAMPADA DA PARETE - METALLO - VETRO LAMPADA DA PARETE - METALLO
WALL LAMP - METAL - GLASS WALL LAMP - METAL
Ce/ P20 (osmE Ce P20 osmE
. o
/. ) Iz
£ ; A T
‘ CODICE / CODE ‘ FINITURA / FINISHING PREZZO / PRICE € | CARATTERISTICHE / TECHNICAL INFO ‘ ‘ CODICE / CODE FINITURA / FINISHING PREZZO / PRICE € | CARATTERISTICHE / TECHNICAL INFO
105303 BIANCO OPACO / MATT WHITE 245,00 | 220/ 240V - 50 / 60 Hz - MAX 100 W - R7s 105803 BIANCO OPACO / MATT WHITE 260,00 | 220/240V - 50 / 60 Hz - MAX 200 W - R7s

LAMPADINA INCLUSA LAMPADINA INCLUSA
BULB INCLUDED

BULB INCLUDED

=== (0D. 50721000 HALOGEN - 80 W INCLUDED

=== (0D. 50721030 HALOGEN - 160 W INCLUDED

56 57



DESIGN ALBERTO ZATTIN - 2011 DESIGN ALBERTO ZATTIN - 2000

a LAMPADA DA SOFFITTO LED - METALLO - VETRO LAMPADA DA SOFFITTO - METALLO - VETRO
= CEILING LED LAMP - METAL - GLASS CEILING LAMP - METAL - GLASS
o
=)
—
=
CEV P2 CEW IP20 Qos5mE
49 0 49 A

CODICE/CODE | FINITURA / FINISHING PREZZO / PRICE € | CARATTERISTICHE / TECHNICAL INFO ‘ ‘CODICE/CODE FINITURA / FINISHING PREZZO / PRICE € | CARATTERISTICHE / TECHNICAL INFO
166203 BIANCO OPACO / MATT WHITE 330,00 | 220/ 240V - 50/ 60 Hz - 18 W LED - 3000 °K 106103 BIANCO OPACO / MATT WHITE 245,00 | 220/ 240V - 50/ 60 Hz - MAX 60 W - R7s

NON DIMMERABILE LAMPADINA INCLUSA

NOT DIMMABLE BULB INCLUDED

=== (0D. 50720990 HALOGEN - 48 W INCLUDED

58 59



DESIGN OMAR CARRAGLIA - 2012 DESIGN DAVIDE GROPPI - 2011

LAMPADA DA PARETE LED - METALLO LAMPADA DA PARETE LED - METALLO - POLICARBONATO
WALL LED LAMP - METAL WALL LED LAMP - METAL - POLYCARBONATE
eV @ P CeE [0l P20
C Ul
g % 8
300 : = (%
L8 g h
CODICE/CODE | FINITURA / FINISHING PREZZO / PRICE € | CARATTERISTICHE / TECHNICAL INFO ‘ ‘ CODICE/CODE | FINITURA / FINISHING PREZZO / PRICE € | CARATTERISTICHE / TECHNICAL INFO
168503 BIANCO OPACO / MATT WHITE 290,00 | 12 W LED - 350 mA DC - 3000 °K 160303 BIANCO OPACO / MATT WHITE 490,00 | DOVUNQUE 230
TRASFORMATORE NON INCLUSO - VEDI PAG. 145 220/ 240V - 50 / 60 Hz - 20 W LED - 350 mA DC - 3000 °K
168504 NERO OPACO / MATT BLACK 290,00 | TRANSFORMER NOT INCLUDED - SEE PAGE 145 160304 NERO OPACO / MATT BLACK 490,00 | NON DIMMERABILE - ALIMENTAZIONE CON SPINA - CAVO TRASPARENTE
NOT DIMAMABLE - POWER SUPPLY WITH PLUG - TRANSPARENT CABLE
161203 BIANCO OPACO / MATT WHITE 500,00 | DOVUNQUE 260
220/ 240V - 50 / 60 Hz - 20 W LED - 350 mA DC - 3000 °K
161204 NERO OPACO / MATT BLACK 500,00 | NON DIMMERABILE - ALIMENTAZIONE CON SPINA - CAVO TRASPARENTE
NOT DIMAMABLE - POWER SUPPLY WITH PLUG - TRANSPARENT CABLE
161303 BIANCO OPACO / MATT WHITE 510,00 | DOVUNQUE 290
220/ 240V - 50 / 60 Hz - 20 W LED - 350 mA DC - 3000 °K
161304 NERO OPACO / MATT BLACK 510,00 | NON DIMMERABILE - ALIMENTAZIONE CON SPINA - CAVO TRASPARENTE
NOT DIMAMABLE - POWER SUPPLY WITH PLUG - TRANSPARENT CABLE

60 61



DESIGN OMAR CARRAGLIA - 2011
LAMPADA DA PARETE LED - METALLO
WALL LED LAMP - METAL

CE7 IP20

AN

<50

500

o

CODICE / CODE FINITURA / FINISHING PREZZ0 / PRICE € | CARATTERISTICHE / TECHNICAL INFO
160103 BIANCO OPACO / MATT WHITE 340,00 | 220/240V - 50 / 60 Hz - 15 W LED - 350 mA DC - 3000 °K
NON DIMMERABILE
160143 NERO - BIANCO OPACO BICOLORE / 340,00 | ot DIMAMABLE
MATT BLACK - WHITE BICOLOUR
62

63



DESIGN DAVIDE GROPPI - 1999
LAMPADA DA PARETE - METALLO
WALL LAMP - METAL

DESIGN DAVIDE GROPPI - 1999
LAMPADA DA PARETE - METALLO - VETRO
WALL LAMP - METAL - GLASS

CE IP20 1 ( o5mE

CE IP20 3 (osmE

2%

‘5.

%p

B
CODICE/CODE | FINITURA / FINISHING PREZZ0 / PRICE € | CARATTERISTICHE / TECHNICAL INFO ‘ ‘CODICE/CODE FINITURA / FINISHING PREZZ0 / PRICE € | CARATTERISTICHE / TECHNICAL INFO
103601 CROMO LUCIDO / POLISHED CHROME 215,00 | 220/ 240V 50/ 60 Hz - MAX 60 W - 69 104100 STANDARD 255,00 | 220/ 240V -50/ 60 Hz - MAX 48 W - 69
LAMPADINA INCLUSA LAMPADINA INCLUSA
103603 BIANCO OPACO / MATT WHITE 21500 | gyt INCLUDED BULB INCLUDED
103614 CROMO SPAZZOLATO / BRUSHED CHROME 21500
= (0D. 50721070 HALOGEN - 42 W INCLUDED = (0D. 50721070 HALOGEN - 42 W INCLUDED
64

65




DESIGN 1999
LAMPADA DA SOFFITTO ALOGENA / LED - METALLO
CEILING HALOGEN / LED LAMP - METAL

CE7 IP20 1 ok (| 05m

120

« 60 -

G

CODICE / CODE ‘ FINITURA / FINISHING

‘ PREZZ0 / PRICE € ‘ CARATTERISTICHE / TECHNICAL INFO

103503 BIANCO OPACO / MATT WHITE

145,00 | 220/ 240V - 50/ 60 Hz - MAX 35 W - GUT0

LAMPADINA ALOGENA INCLUSA
HALOGEN BULB INCLUDED

] (0D. 50720060 HALOGEN - 35 W INCLUDED

e (0D. 50721110 LED - 6 W NOT INCLUDED

66

DESIGN 2003
LAMPADA DA SOFFITTO ALOGENA / LED - METALLO
CEILING HALOGEN / LED LAMP - METAL

CE IP20 (73 5% (| 05m

210/300

110

OZEN S210/0ZEN S 300

‘ CODICE / CODE FINITURA / FINISHING

PREZZ0 / PRICE € | CARATTERISTICHE / TECHNICAL INFO

118303 BIANCO OPACO / MATT WHITE

190,00 | OZENS 210

220/240V - 50 / 60 Hz - MAX75 W - E27
ALTEZZA 210 mm - LAMPADINA ALOGENA INCLUSA

HEIGHT 210 mm - HALOGEN BULB INCLUDED

m<D (0D. 50720100 HALOGEN - 75 W INCLUDED

um<D (0D. 50721150 LED - 11 W NOT INCLUDED

151903 BIANCO OPACO / MATT WHITE

230,00 | OZEN S 300

220/240V - 50/ 60 Hz - MAX 100 W - E27
ALTEZZA 300 mm - LAMPADINA ALOGENA INCLUSA

HEIGHT 300 mm - HALOGEN BULB INCLUDED

m<D (0D. 50720900 HALOGEN - 100 W INCLUDED

m<D (0D. 50721150 LED - 11 W NOT INCLUDED

67



SPY

DESIGN 2004
LAMPADA DA SOSPENSIONE E DA SOFFITTO - METALLO - POLICARBONATO
SUSPENSION AND CEILING LAMP - METAL - POLYCARBONATE

CE7 IP20

70

2000

00, 7

. é“

<70

/600

. é“

CODICE / CODE

FINITURA / FINISHING

PREZZ0 / PRICE € | CARATTERISTICHE / TECHNICAL INFO

163303

BIANCO OPACO / MATT WHITE

360,00

SPY 54

220/240V-50/ 60 Hz - 54 W - G5

LAMPADINA INCLUSA - NON DIMMERABILE

CAVO BIANCO - ROSONE BIANCO

BULB INCLUDED - NOT DIMMABLE - WHITE CABLE - WHITE CEILING ROSE

DESIGN 2004

LAMPADA DA SOSPENSIONE E DA SOFFITTO - METALLO

SUSPENSION AND CEILING LAMP - METAL

CE IP2

2000

'—
=
=)
—
=
o=
<t
[a=)
>
o
wv

‘ CODICE / CODE

FINITURA / FINISHING

PREZZ0 / PRICE € | CARATTERISTICHE / TECHNICAL INFO

163403

BIANCO OPACO / MATT WHITE

415,00

a=x—== (0D. 50720410 FLUORESCENT - 54 W INCLUDED

SPY 54 DARKLIGHT

220/240V-50/ 60 Hz - 54 W - G5

LAMPADINA INCLUSA - NON DIMMERABILE

CAVO BIANCO - ROSONE BIANCO

BULB INCLUDED - NOT DIMMABLE - WHITE CABLE - WHITE CEILING ROSE

a=x—== (0D. 50720410 FLUORESCENT - 54 W INCLUDED

124603

BIANCO OPACO / MATT WHITE

390,00

SPY 80

220/240V-50/60 Hz- 80 W - G5

LAMPADINA INCLUSA - NON DIMMERABILE

CAVO BIANCO - ROSONE BIANCO

BULB INCLUDED - NOT DIMMABLE - WHITE CABLE - WHITE CEILING ROSE

149303

BIANCO OPACO / MATT WHITE

445,00

e=x== (0D. 50720420 FLUORESCENT - 80 W INCLUDED

SPY 80 DARKLIGHT

220/240V-50/60 Hz - 80 W - G5

LAMPADINA INCLUSA - NON DIMMERABILE

CAVO BIANCO - ROSONE BIANCO

BULB INCLUDED - NOT DIMMABLE - WHITE CABLE - WHITE CEILING ROSE

e=== (0D. 50720420 FLUORESCENT - 80 W INCLUDED

151803

BIANCO OPACO / MATT WHITE

385,00

SPY 80 PL - LAMPADA DA SOFFITTO - CEILING LAMP
220/240V-50/60 Hz-80 W - G5

LAMPADINA INCLUSA - NON DIMMERABILE

BULB INCLUDED - NOT DIMMABLE

155003

BIANCO OPACO / MATT WHITE

440,00

== (0D. 50720420 FLUORESCENT - 80 W INCLUDED

SPY 80 PL DARKLIGHT - LAMPADA DA SOFFITTO - CEILING LAMP
220/240V-50/60 Hz - 80 W - G5

LAMPADINA INCLUSA - NON DIMMERABILE

BULB INCLUDED - NOT DIMMABLE

68

== (0D. 50720420 FLUORESCENT - 80 W INCLUDED

69



DESIGN 2008 DESIGN MAURO FERRARI - 2004

LAMPADA DA SOSPENSIONE - METALLO LAMPADA DA TERRA CON DIMMER - METALLO
SUSPENSION LAMP - METAL FLOOR LAMP WITH DIMMER - METAL
) -
2ig g
- 200 -
/.00' M
‘ CODICE / CODE ‘ FINITURA / FINISHING PREZZO / PRICE € | CARATTERISTICHE / TECHNICAL INFO ‘ ‘ CODICE / CODE FINITURA / FINISHING PREZZO / PRICE € | CARATTERISTICHE / TECHNICAL INFO
138003 BIANCO OPACO / MATT WHITE 615,00 | 220/240V-50/60 Hz-2x 80 W - G5 127003 BIANCO OPACO / MATT WHITE 1.605,00 | BANNER 230
LAMPADINE INCLUSE - CAVO BIANCO - ROSONE BIANCO 220/240V-50/60 Hz- 4 x 54 W - G5
147403 BIANCO OPACO VERSIONE DIM DALI / 750,00 BULBS INCLUDED - WHITE CABLE - WHITE CEILING ROSE 12701 INOX LUCIDO / POLISHED INOX 1.750,00 | | AMPADINE INCLUSE - DIMMER - CAVO BIANCO
MATT WHITE DIM DALI VERSION BULBS INCLUDED - DIMMER - WHITE CABLE
=== (0D. 50720420 FLUORESCENT - 2 x 80 W INCLUDED a=x—= (0D. 50720410 FLUORESCENT - 4 x 54 W INCLUDED
127103 BIANCO OPACO / MATT WHITE 1.855,00 | BANNER 260
220/240V-50/60 Hz-2x54 W + 2x 80 W - G5
BULBS INCLUDED - DIMMER - WHITE CABLE
==x—= (0D. 50720410 FLUORESCENT - 2 x 54 W INCLUDED
==x—= (0D. 50720420 FLUORESCENT - 2 x 80 W INCLUDED
124703 BIANCO OPACO / MATT WHITE 2.080,00 | BANNER 290
220/240V-50/60 Hz-4x80 W - G5
124711 INOX LUCIDO / POLISHED INOX 2.275,00 | | AMPADINE INCLUSE - DIMMER - CAVO BIANCO
BULBS INCLUDED - DIMMER - WHITE CABLE
== (0D. 50720420 FLUORESCENT - 4 x 80 W INCLUDED

70 7



ZERO



DESIGN DAVIDE GROPPI - 2010
LAMPADA DA INCASSO DA SOFFITTO LED - METALLO
RECESSED CEILING LED LAMP - METAL

eV @ P
18
EMin‘ 75 %
Cut Out 200 x 200

Sp.125/15 g2 400 x 400
CODICE / CODE FINITURA / FINISHING PREZZO / PRICE € | CARATTERISTICHE / TECHNICAL INFO
164700 STANDARD 330,00 | 220/240V - 50/ 60 Hz - 10 W LED - 500 mA DC - 3000 °K

FORO VISIBILE @ 18 mm

167600 STANDARD DIM DALI VERSION 370,00

KIT INSTALLAZIONE OBBLIGATORIO NON INCLUSO
TRASFORMATORE INCLUSO - VEDI PAG. 145
VISIBLE HOLE @ 18 mm

COMPULSORY INSTALLATION KIT NOT INCLUDED
TRANSFORMER INCLUDED - SEE PAGE 145

KIT INSTALLAZIONE

OBBLIGATORI / COMPULSORY INSTALLATION KITS

165304 NERO OPACO / MATT BLACK 50,00 | FLANGIA PER CARTONGESS0 12,5 /15 mm
DIMENSIONI TAGLIO CARTONGESSO @ 21 mm
SPAZIO MINIMO PER INCASSO 75 mm
PLASTERBOARD FLANGE 12,5/15 mm
PLASTERBOARD CUT-OUT @ 21 mm
MINIMUM SPACE FOR MOUNTING 75 mm
KIT INSTALLAZIONE OPZIONALE / OPTIONAL INSTALLATION KITS
164200 STANDARD 200 x 200 mm 80,00 | PANNELLO PER CARTONGESSO 12,5 mm
DIMENSIONI TAGLIO CARTONGESSO 200 x 200 mm / 400 x 400 mm
166900 STANDARD 400 x 400 mm 110,00

PLASTERBOARD PANEL 12,5 mm
PLASTERBOARD CUT-OUT 200 x 200 mm / 400 x 400 mm

75



DESIGN 2011
P LAMPADA DA INCASSO DA SOFFITTO ALOGENA / LED - METALLO
E RECESSED CEILING HALOGEN / LED LAMP - METAL
=
=
(=1
=
= CEW P20 &h & (rom £
) &
. 95 .
I]‘Min. 120 @
Sp.125/15 85x97 145x145x 143
CODICE / CODE FINITURA / FINISHING PREZZO / PRICE € | CARATTERISTICHE / TECHNICAL INFO
167203 BIANCO OPACO / MATT WHITE 80,00 | 220 /240V - 50/ 60 Hz - MAX 35 W - GU10
KIT INSTALLAZIONE OBBLIGATORIO NON INCLUSO
167204 NERO OPACO / MATT BLACK 80,00

LAMPADINA ALOGENA INCLUSA
COMPULSORY INSTALLATION KIT NOT INCLUDED
HALOGEN BULB INCLUDED

e (0D. 50720060 HALOGEN - 35 W INCLUDED

e (0D. 50721110 LED - 6 W NOT INCLUDED

KIT INSTALLAZIONE

OBBLIGATORI / COMPULSORY INSTALLATION KITS

116503 BIANCO OPACO / MATT WHITE 12,5 mm 22,00 | CORNICE PER CARTONGESSO 12,5 /15 mm
DIMENSIONI TAGLIO CARTONGESSO 85 x 97 mm
116504 NERO OPACO / MATT BLACK 12,5 mm 22,00 | SpA7I0 MINIMO PER INCASSO 120 mm
PLASTERBOARD KIT 12,5/ 15 mm
121303 BIANCO OPACO / MATT WHITE 15 mm 2500 | 1o s (U008 <97
121304 NERO OPACO / MATT BLACK 15 mm 25,00 | MINIMUM SPACE FOR MOUNTING 120 mm
120600 STANDARD 55,00 | CASSAFORMA MURATURA / CONCRETE BOX
76

DESIGN 2004
LAMPADA DA INCASSO DA SOFFITTO - METALLO
RECESSED CEILING LAMP - METAL

CEW @ P20 ok (1.0m

(D)

« 05 .

MINI PUNTO 70

EMin. 120 f @
Cut Out
Sp.125/15 85x97 145x145x 143
‘ CODICE / CODE FINITURA / FINISHING PREZZO / PRICE € | CARATTERISTICHE / TECHNICAL INFO
116403 BIANCO OPACO / MATT WHITE 80,00 | 12V- MAX50 W12V - BAT5d
KIT INSTALLAZIONE OBBLIGATORIO NON INCLUSO
116404 NERO OPACO / MATT BLACK 80,00 | | AMPADINA NON INCLUSA - VEDI PAG. 138
TRASFORMATORE NON INCLUSO - VEDI PAG. 145
COMPULSORY INSTALLATION KIT NOT INCLUDED
BULB NOT INCLUDED - SEE PAGE 138
TRANSFORMER NOT INCLUDED - SEE PAGE 145
KIT INSTALLAZIONE OBBLIGATORI / COMPULSORY INSTALLATION KITS
116503 BIANCO OPACO / MATT WHITE 12,5 mm 22,00 | CORNICE PER CARTONGESSO 12,5/ 15 mm
DIMENSIONI TAGLIO CARTONGESSO 85 x 97 mm
116504 NERO OPACO / MATT BLACK ]2,5 mm 22,00 SPAZIO MINIMO PER INCASSO 120 mm
PLASTERBOARD KIT 12,5/ 15 mm
121303 BIANCO OPACO / MATT WHITE 15 mm 25,00 PLASTERBOARD CLT-OUT 85 97 mm
121304 NERO OPACO / MATT BLACK 15 mm 25,00 | MINIMUM SPACE FOR MOUNTING 120 mm
‘ 120600 STANDARD 55,00 | CASSAFORMA MURATURA / CONCRETE BOX

1l



DESIGN 2004
LAMPADA DA SOFFITTO ALOGENA / LED - METALLO
CEILING HALOGEN / LED LAMP - METAL

CET IP20 1 sk ( 1.0m

*92. 125 -

PREZZ0 / PRICE € | CARATTERISTICHE / TECHNICAL INFO

CODICE/CODE | FINITURA/ FINISHING

132503 BIANCO OPACO / MATT WHITE 155,00 | 220/ 240V - 50/ 60 Hz - MAX 50 W - GU10
LAMPADINA ALOGENA INCLUSA

13254 BIANCO - NERO OPACO BICOLORE / 175,00 | 4aL06EN BULB INCLUDED

MATT WHITE - BLACK BICOLOUR

] (0D. 50720550 HALOGEN - 50 W INCLUDED

e (0D. 50721110 LED - 6 W NOT INCLUDED

78

)



PUNTO

DESIGN 2004

LAMPADA DA INCASSO DA SOFFITTO ALOGENA / LED
RIFLETTORE ORIENTABILE - METALLO

RECESSED CEILING HALOGEN / LED LAMP
ADJUSTABLE REFLECTOR - METAL

DESIGN 2004

LAMPADA DA INCASSO DA SOFFITTO
RIFLETTORE ORIENTABILE - METALLO
RECESSED CEILING LAMP
ADJUSTABLE REFLECTOR - METAL

CET @ P20 (e ok (1.5m

CE IP20 3 5% ( 1.5m

I]‘Min. 180

Cut Out

133x 148 285x270x 190

Sp.125/15

CODICE / CODE

FINITURA / FINISHING

PREZZ0 / PRICE € | CARATTERISTICHE / TECHNICAL INFO

132303

BIANCO OPACO / MATT WHITE

150,00 | 12V - MAX60 W12V - G53

132304

NERO OPACO / MATT BLACK

KIT INSTALLAZIONE OBBLIGATORIO NON INCLUSO
150,00 | | AMPADINA NON INCLUSA - VEDI PAG. 139 - 141

TRASFORMATORE NON INCLUSO - VEDI PAG. 145
COMPULSORY INSTALLATION KIT NOT INCLUDED

BULB NOT INCLUDED - SEE PAGE 139 - 141

TRANSFORMER NOT INCLUDED - SEE PAGE 145

KIT INSTALLAZIONE

OBBLIGATORI / COMPULSORY INSTALLATION KITS

132403 BIANCO OPACO / MATT WHITE 12,5 mm 25,00 | CORNICE PER CARTONGESSO 12,5/ 15 mm
DIMENSIONI TAGLIO CARTONGESSO 133 x 148 mm
132404 NERO OPACO / MATT BLACK ]2,5 mm 25,00 SPAZIO MINIMO PER INCASSO 180 mm
PLASTERBOARD KIT 12,5/ 15 mm
133503 BIANCO OPACO / MATT WHITE 15 mm 30,00 PLASTERBOARD CLT-OUT 133 x 148 mm
133504 NERO OPACO / MATT BLACK 15 mm 30,00 | MINIMUM SPACE FOR MOUNTING 180 mm
‘ 133600 ‘ STANDARD ‘ 75,00 ‘ CASSAFORMA MURATURA / CONCRETE BOX

KIT ACCESSORI OPZIONALI / OPTIONAL ACCESSORY KITS

‘ 133100

‘ STANDARD ‘

25,00 ‘ DARKLIGHT

80

145

PUNTO HALIDE

EMin.]BO
Cut Out
125715 1331148
‘ CODICE/CODE | FINITURA/ FINISHING PREZZ0 / PRICE € | CARATTERISTICHE / TECHNICAL INFO
150003 BIANCO OPACO / MATT WHITE 190,00 | 220/ 240V - 50/ 60 Hz - 35 W /0 W - X85
KIT INSTALLAZIONE OBBLIGATORIO NON INCLUSO - NON DIMMERABILE
150004 NERD OPACO / MATT BLACK 190,00 | | AMPADINA NON INCLUSA - VEDI PAG. 141

ALIMENTATORE NON INCLUSO - VEDI PAG. 145
COMPULSORY INSTALLATION KIT NOT INCLUDED - NOT DIMMABLE
BULB NOT INCLUDED - SEE PAGE 141

BALLAST NOT INCLUDED - SEE PAGE 145

KIT INSTALLAZIONE

OBBLIGATORI / COMPULSORY INSTALLATION KITS

132403 BIANCO OPACO / MATT WHITE 12,5 mm 25,00 | CORNICE PER CARTONGESSO 12,5/ 15 mm
DIMENSIONI TAGLIO CARTONGESSO 133 x 148 mm
132404 NERO OPACO / MATT BLACK ]2,5 mm 25,00 SPAZIO MINIMO PER INCASSO 180 mm
PLASTERBOARD KIT 12,5/ 15 mm
133503 BIANCO OPACO / MATT WHITE 15 mm 30,00 PLASTERBOARD CLT-OUT 133 x 148 mm
133504 NERO OPACO / MATT BLACK 15 mm 30,00 | MINIMUM SPACE FOR MOUNTING 180 mm
KIT ACCESSORI OPZIONALI / OPTIONAL ACCESSORY KITS
‘ 133100 STANDARD 25,00 | DARKLIGHT

81



PUNTO PL

DESIGN 2004

LAMPADA DA SOFFITTO ALOGENA / LED
RIFLETTORE ORIENTABILE - METALLO
CEILING HALOGEN / LED LAMP
ADJUSTABLE REFLECTOR - METAL

DESIGN 2004

CET IP20 1 ok (| 1.5m

CODICE / CODE

FINITURA / FINISHING

PREZZ0 / PRICE € | CARATTERISTICHE / TECHNICAL INFO

119603

BIANCO OPACO / MATT WHITE

225,00

119634

BIANCO - NERO OPACO BICOLORE /
MATT WHITE - BLACK BICOLOUR

250,00

230/240V - 50 / 60 Hz - MAX 60 W 12V - G53
LAMPADINA NON INCLUSA - VEDI PAG. 139 - 141
DIMMERABILE CON IGBT

BULB NOT INCLUDED - SEE PAGE 139 - 141
DIMMABLE WITH 1GBT

KIT ACCESSORI OPZIONALI / OPTIONAL ACCESSORY KITS

133100

STANDARD

25,00 | DARKLIGHT

82

LAMPADA DA SOFFITTO =
RIFLETTORE ORIENTABILE - METALLO =
CEILING LAMP g
ADJUSTABLE REFLECTOR - METAL -
oo
=]
CEW IP20 1 <% (J15m f =
=)
=2 &
‘ CODICE/CODE | FINITURA / FINISHING PREZZO / PRICE € | CARATTERISTICHE / TECHNICAL INFO
149403 BIANCO OPACO / MATT WHITE 380,00 | PUNTO PL /35 HALIDE
220/240V-50/ 60 Hz - 35 W - GX8,5
149434 BIANCO - NERO OPACO BICOLORE / 410,00 | | AMPADINA NON INCLUSA - VEDI PAG. 141
MATT WHITE - BLACK BICOLOUR NON DIMMERABILE
BULB NOT INCLUDED - SE PAGE 141
NOT DIMMABLE
KIT ACCESSORI OPZIONALI / OPTIONAL ACCESSORY KITS
‘133100 STANDARD 25,00 | DARKLIGHT
119303 BIANCO OPACO / MATT WHITE 395,00 | PUNTO PL/ 70 HALIDE
220/240V-50/ 60 Hz- 70 W - GX8,5
119334 BIANCO - NERO OPACO BICOLORE / 425,00 | | AMPADINA NON INCLUSA - VEDI PAG. 141
MATT WHITE - BLACK BICOLOUR NON DIMMERABILE
BULB NOT INCLUDED - SEE PAGE 141
NOT DIMAMABLE
KIT ACCESSORI OPZIONALI / OPTIONAL ACCESSORY KITS
133100 STANDARD 25,00 | DARKLIGHT
83



DESIGN 2004

LAMPADA DA SOFFITTO ALOGENA / LED
RIFLETTORI ORIENTABILI - METALLO
CEILING HALOGEN / LED LAMP
ADJUSTABLE REFLECTORS - METAL

DESIGN 2004

LAMPADA DA SOFFITTO ALOGENA / LED
RIFLETTORI ORIENTABILI - METALLO
CEILING HALOGEN / LED LAMP
ADJUSTABLE REFLECTORS - METAL

CET IP20 1 ok (| 1.5m

CE IP20 3 5% ( 1.5m

CODICE / CODE FINITURA / FINISHING PREZZ0 / PRICE € | CARATTERISTICHE / TECHNICAL INFO

123503 BIANCO OPACO / MATT WHITE 265,00 | 230/240V - 50 / 60 Hz - MAX2x 60 W 12V - G53
LAMPADINE NON INCLUSE - VEDI PAG. 139 - 141

123534 BIANCO - NERO OPACO BICOLORE / 290,00

MATT WHITE - BLACK BICOLOUR

DIMMERABILE CON IGBT
BULBS NOT INCLUDED - SEE PAGE 139 - 141
DIMMABLE WITH 1GBT

KIT ACCESSORI OPZIONALI / OPTIONAL ACCESSORY KITS

133100

STANDARD

25,00 | DARKLIGHT

84

‘ CODICE / CODE FINITURA / FINISHING

PREZZ0 / PRICE € | CARATTERISTICHE / TECHNICAL INFO

122303 BIANCO OPACO / MATT WHITE

335,00

122334 BIANCO - NERO OPACO BICOLORE /
MATT WHITE - BLACK BICOLOUR

355,00

230/240V - 50/ 60 Hz - MAX3 x 60 W 12V - G53
LAMPADINE NON INCLUSE - VEDI PAG. 139 - 141
DIMMERABILE CON IGBT

BULBS NOT INCLUDED - SEE PAGE 139 - 141
DIMMABLE WITH 1GBT

KIT ACCESSORI OPZIONALI / OPTIONAL ACCESSORY KITS

‘ 133100 STANDARD

25,00 | DARKLIGHT

85



DESIGN 2001

LAMPADA DA PARETE O DA SOFFITTO ALOGENA / LED
RIFLETTORE ORIENTABILE - METALLO

WALL OR CEILING HALOGEN / LED LAMP
ADJUSTABLE REFLECTOR - METAL

SPOT 1

CET IP20 1 ok (| 1.5m

162

. /05.

CODICE / CODE FINITURA / FINISHING PREZZ0 / PRICE € | CARATTERISTICHE / TECHNICAL INFO

158003 BIANCO OPACO / MATT WHITE 195,00 | 230/240V-50/ 60 Hz - MAX 60 W12 V - G53
LAMPADINA NON INCLUSA - VEDI PAG. 139 - 141
DIMMERABILE CON IGBT

BULBS NOT INCLUDED - SEE PAGE 139 - 141
DIMMABLE WITH 1GBT

KIT ACCESSORI OPZIONALI / OPTIONAL ACCESSORY KITS

133100 STANDARD 25,00 | DARKLIGHT

86

DESIGN 2001 "
LAMPADA DA PARETE 0 DA SOFFITTO =)
RIFLETTORE ORIENTABILE - METALLO =
WALL OR CEILING LAMP =
ADJUSTABLE REFLECTOR - METAL —

| —
=
Ce IP20 3 5% ( 15m E &
By
e
‘ CODICE/CODE | FINITURA / FINISHING PREZZO/ PRICE € | CARATTERISTICHE / TECHNICAL INFO
158703 BIANCO OPACO / MATT WHITE 320,00 | SPOT 1/35 HALIDE
220/240V-50/ 60 Hz- 35 W - GX8,5
LAMPADINA NON INCLUSA - VEDI PAG. 141
NON DIMMERABILE
BULB NOT INCLUDED - SEE PAGE 141
NOT DINABLE

KIT ACCESSORI OPZIONALI/ OPTIONAL ACCESSORY KITS

‘133100 STANDARD 25,00 | DARKLIGHT

158803 BIANCO OPACO / MATT WHITE 340,00 | SPOT 1/70 HALIDE
220/240V-50/ 60 Hz - 70 W - X85
LAMPADINA NON INCLUSA - VEDI PAG. 141
NON DIMMERABILE
BULB NOT INCLUDED - SEE PAGE 141
NOT DINMABLE
KIT ACCESSORI OPZIONALI/ OPTIONAL ACCESSORY KITS
133100 STANDARD 25,00 | DARKLIGHT
87



SPOT 2

DESIGN 2001

LAMPADA DA PARETE O DA SOFFITTO ALOGENA / LED

RIFLETTORI ORIENTABILI - METALLO
WALL OR CEILING HALOGEN / LED LAMP
ADJUSTABLE REFLECTORS - METAL

CET IP20 1 ok (| 1.5m

CODICE / CODE

FINITURA / FINISHING

PREZZ0 / PRICE € | CARATTERISTICHE / TECHNICAL INFO

158103

BIANCO OPACO / MATT WHITE

250,00

230/240V - 50/ 60 Hz - MAX2 x50 W12V - G53
LAMPADINE NON INCLUSE - VEDI PAG. 139 - 141
DIMMERABILE CON IGBT

BULBS NOT INCLUDED - SEE PAGE 139 - 141
DIMMABLE WITH 1GBT

KIT ACCESSORI OPZIONALI / OPTIONAL ACCESSORY KITS

133100

STANDARD

25,00 | DARKLIGHT

88




SPOT SISTEMA

DESIGN 2007

LAMPADA DA SOFFITTO ALOGENA / LED
RIFLETTORE ORIENTABILE - METALLO
CEILING HALOGEN / LED LAMP
ADJUSTABLE REFLECTOR - METAL

CE7 [O] IP20 (20 <& (1.5m

CODICE / CODE

FINITURA / FINISHING

PREZZ0 / PRICE € | CARATTERISTICHE / TECHNICAL INFO

163803

BIANCO OPACO / MATT WHITE

185,00

163804

NERQ OPACO / MATT BLACK

185,00

230/240V - 50 / 60 Hz - MAX 60 W 12V - G53
LAMPADINA NON INCLUSA - VEDI PAG. 139 - 141
DIMMERABILE CON IGBT

BULB NOT INCLUDED - SEE PAGE 139 - 141
DIMMABLE WITH 1GBT

KIT ACCESSORI OPZIONALI / OPTIONAL ACCESSORY KITS

133100

STANDARD

25,00 | DARKLIGHT

90

DESIGN 2007 —
LAMPADA DA SOFFITTO i a
RIFLETTORE ORIENTABILE - METALLO ' =
CEILING LAMP ==
ADJUSTABLE REFLECTOR - METAL =

=
=
CEW IP20 1 <% (J15m f (%)
wv
—_
o
oo
wv
250
125
‘ CODICE/CODE | FINITURA / FINISHING PREZZO / PRICE € | CARATTERISTICHE / TECHNICAL INFO
163903 BIANCO OPACO / MATT WHITE 265,00 | SPOT SISTEMA / 35 HALIDE
220/ 240V -50/ 60 Hz - 35 W - GX85
163904 NERO OPACO / MATT BLACK 265,00 | | AMPADINA NON INCLUSA - VEDI PAG. 141
NON DIMMERABILE
BULB NOT INCLUDED - SEE PAGE 141
NOT DIMMABLE
KIT ACCESSORI OPZIONALI / OPTIONAL ACCESSORY KITS
‘133100 STANDARD 25,00 | DARKLIGHT
164003 BIANCO OPACO / MATT WHITE 275,00 | SPOT SISTEMA / 70 HALIDE
220/240V -50/ 60 Hz - T0W - GX8,5
164004 NERO OPACO / MATT BLACK 275,00 | | AMPADINA NON INCLUSA - VEDI PAG. 141
NON DIMMERABILE
BULB NOT INCLUDED - SEE PAGE 141
NOT DIMMABLE
KIT ACCESSORI OPZIONALI / OPTIONAL ACCESSORY KITS
133100 STANDARD 25,00 | DARKLIGHT
9N



SISTEMA

92

32

32

CODICE / CODE FINITURA / FINISHING PREZZ0 / PRICE € | CARATTERISTICHE / TECHNICAL INFO
36360010 BINARIO 1 M BIANCO / TRACK 1 M WHITE 75,00 | SISTEMA STANDARD / STANDARD SYSTEM
36360050 BINARIO 1 M NERO / TRACK 1 M BLACK 75,00
36360020 BINARIO 2 M BIANCO / TRACK 2 M WHITE 125,00
36360060 BINARIO 2 M NERO / TRACK 2 M BLACK 125,00
36360030 BINARIO 3 M BIANCO / TRACK 3 M WHITE 180,00
36360070 BINARIO 3 M NERO / TRACK 3 M BLACK 180,00
KIT INSTALLAZIONE OBBLIGATORI / COMPULSORY INSTALLATION KITS
36360130 BIANCO OPACO / MATT WHITE 30,00 | ELEMENTO DI ALIMENTAZIONE DX /
POWER RIGHT CONNECTOR
36360150 NERO OPACO / MATT BLACK 30,00
36360140 BIANCO OPACO / MATT WHITE 30,00 | ELEMENTO DI ALIMENTAZIONE SX /
POWER LEFT CONNECTOR
36360160 NERO OPACO / MATT BLACK 30,00
36360190 BIANCO OPACO / MATT WHITE 6,00 | TAPPO DI CHIUSURA /
END CAP
36360200 NERO OPACO / MATT BLACK 6,00
KIT INSTALLAZIONE OPZIONALI / OPTIONAL INSTALLATION KITS
36360220 BIANCO OPACO / MATT WHITE 25,00 | CONNETTORE LINEARE /
LINEAR CONNECTOR
36360230 NERO OPACO / MATT BLACK 25,00
36360250 BIANCO OPACO / MATT WHITE 65,00 | CONNETTORE L INTERNO /
INTERNAL L CONNECTOR
36360270 NERO OPACO / MATT BLACK 65,00
36360260 BIANCO OPACO / MATT WHITE 65,00 | CONNETTORE L ESTERNO /
EXTERNAL L CONNECTOR
36360280 NERO OPACO / MATT BLACK 65,00
36360310 BIANCO OPACO / MATT WHITE 95,00 | CONNETTORE T DX /
RIGHT T CONNECTOR
36360330 NERO OPACO / MATT BLACK 95,00
36360320 BIANCO OPACO / MATT WHITE 95,00 | CONNETTORE T SX /
LEFT T CONNECTOR
36360340 NERO OPACO / MATT BLACK 95,00
36360370 BIANCO OPACO / MATT WHITE 145,00 | CONNETTORE X /
X CONNECTOR
36360380 NERO OPACO / MATT BLACK 145,00
36360440 STANDARD H. 1500 mm 25,00 | CAVO DI SOSPENSIONE REGOLABILE
ACQUISTARE INSIEME A 36360470 - 36360480 /
36360450 STANDARD H. 3000 mm 30,00 ADJUSTABLE SUSPENSION CABLE
36360460 STANDARD H. 6200 mm 35,00 T0 BUY TOGETHER WITH 36360470 - 36360480
36360470 BIANCO OPACO / MATT WHITE 15,00 | AGGANCIO SOSPENSIONE /
SUSPENSION COUPLER
36360480 NERO OPACO / MATT BLACK 15,00




MINI FORMAT

DESIGN OMAR CARRAGLIA - 2007

LAMPADA DA SEMI-INCASSO DA SOFFITTO ALOGENA / LED - METALLO
SEMI-RECESSED CEILING HALOGEN / LED LAMP - METAL

DESIGN OMAR CARRAGLIA - 2010

CE @ [P0 (1 <k (1.0m

Sp.125/15

IMin‘ 80 i D

Cut Out
050

CODICE / CODE FINITURA / FINISHING PREZZO / PRICE € | CARATTERISTICHE / TECHNICAL INFO
146603 BIANCO OPACO / MATT WHITE 110,00 | 12V - MAX35W 12V - GU5,3

DIMENSIONI TAGLIO CARTONGESSO @ 50 mm
146604 NERO OPACO / MATT BLACK 110,00 SPAZIO MINIMO PER INCASSO 80 mm

LAMPADINA NON INCLUSA - VEDI PAG. 138 - 141
TRASFORMATORE NON INCLUSO - VEDI PAG. 145
PLASTERBOARD CUT-OUT @ 50 mm

MINIMUM SPACE FOR MOUNTING 80 mm

BULB NOT INCLUDED - SEE PAGE 138 - 141
TRANSFORMER NOT INCLUDED - SEE PAGE 145

9%

LAMPADA DA SEMI-INCASSO DA SOFFITTO ALOGENA / LED 'E
RIFLETTORE ORIENTABILE - METALLO E
SEMI-RECESSED CEILING HALOGEN / LED LAMP o
ADJUSTABLE REFLECTOR - METAL L
~_
CET @ P 5 (15m | NS
s .
\v N\ , -
I
< 160 -
Min. 75
] VAN
Cut Out
Sp.125/15 150 x 150
‘ CODICE/CODE | FINITURA/ FINISHING PREZZO / PRICE € | CARATTERISTICHE / TECHNICAL INFO
155103 BIANCO OPACO / MATT WHITE 165,00 | 12V - MAX60 W 12V - G53
DIMENSIONI TAGLIO CARTONGESSO 150 x 150 mm
155104 NERO OPACO / MATT BLACK 165,00 SPAZIO MINIMO PER INCASSO 75 mm
LAMPADINA NON INCLUSA - VEDI PAG. 139 - 141
TRASFORMATORE NON INCLUSO - VEDI PAG. 145
PLASTERBOARD CUT-OUT 150 x 150 mm
MINIMUM SPACE FOR MOUNTING 75 mm
BULB NOT INCLUDED - SEE PAGE 139 - 141
TRANSFORMER NOT INCLUDED - SEE PAGE 145
KIT ACCESSORI OPZIONALI / OPTIONAL ACCESSORY KITS
133100 STANDARD 25,00 | DARKLIGHT
95



DESIGN 2004

LAMPADA DA INCASSO DA SOFFITTO ALOGENA / LED
RIFLETTORE ORIENTABILE - METALLO

RECESSED CEILING HALOGEN / LED LAMP
ADJUSTABLE REFLECTOR - METAL

DESIGN 2006

LAMPADA DA INCASSO DA SOFFITTO ALOGENA / LED
RIFLETTORE ORIENTABILE - METALLO

RECESSED CEILING HALOGEN / LED LAMP
ADJUSTABLE REFLECTOR - METAL

CE @ [P0 (1 <k (1.0m

CEW @ P20 ok (1.0m

IMin‘ 85

Sp. 125715 85197

CODICE / CODE

FINITURA / FINISHING

PREZZ0 / PRICE € | CARATTERISTICHE / TECHNICAL INFO

121103

BIANCO OPACO / MATT WHITE

75,00

12V- MAX50 W12V - GU5,3

KIT INSTALLAZIONE OBBLIGATORIO NON INCLUSO
LAMPADINA NON INCLUSA - VEDI PAG. 138 - 141
TRASFORMATORE NON INCLUSO - VEDI PAG. 145
COMPULSORY INSTALLATION KIT NOT INCLUDED

BULB NOT INCLUDED - SEE PAGE 138 - 141
TRANSFORMER NOT INCLUDED - SEE PAGE 145

KIT INSTALLAZIONE

OBBLIGATORI / COMPULSORY INSTALLATION KITS

116503

BIANCO OPACO / MATT WHITE 12,5 mm

22,00

121303

BIANCO OPACO / MATT WHITE 15 mm

25,00

CORNICE PER CARTONGESS0 12,5/15 mm
DIMENSIONI TAGLIO CARTONGESSO 85 x 97 mm
SPAZIO MINIMO PER INCASSO 85 mm
PLASTERBOARD KIT 12,5/ 15 mm

PLASTERBOARD CUT-OUT 85 x 97 mm

MINIMUM SPACE FOR MOUNTING 85 mm

96

< 100 -

Min. 85
s | D

Cut Out
Sp.125/15 290
‘ CODICE / CODE FINITURA / FINISHING PREZZO / PRICE € | CARATTERISTICHE / TECHNICAL INFO
142203 BIANCO OPACO / MATT WHITE 85,00 | 12V-MAX35W12V-GU53

KIT INSTALLAZIONE OBBLIGATORIO INCLUSO
DIMENSIONI TAGLIO CARTONGESSO @ 90 mm
SPAZIO MINIMO PER INCASSO 85 mm
LAMPADINA NON INCLUSA - VEDI PAG. 138 - 141
TRASFORMATORE NON INCLUSO - VEDI PAG. 145
COMPULSORY INSTALLATION KIT INCLUDED
PLASTERBOARD CUT-OUT @ 90 mm

MINIMUM SPACE FOR MOUNTING 85 mm

BULB NOT INCLUDED - SEE PAGE 138 - 141
TRANSFORMER NOT INCLUDED - SEE PAGE 145

97



DESIGN 2004

LAMPADA DA INCASSO DA PARETE FLUORESCENTE / LED - METALLO

RECESSED WALL FLUORESCENT / LED LAMP - METAL

CE7 IP20

< 105 -

<92

Min. 68 §

Sp.125/15 145x230 x 81

CODICE / CODE FINITURA / FINISHING

PREZZ0 / PRICE € | CARATTERISTICHE / TECHNICAL INFO

141303 BIANCO OPACO / MATT WHITE

95,00

230/240V - 50 / 60 Hz - MAX7 W - GX53

KIT INSTALLAZIONE OBBLIGATORIO NON INCLUSO
SPAZIO MINIMO PER INCASSO 68 mm

LAMPADINA FLUORESCENTE INCLUSA

NON DIMMERABILE

COMPULSORY INSTALLATION KIT NOT INCLUDED
MINIMUM SPACE FOR MOUNTING 68 mm

FLUORESCENT BULB INCLUDED

NOT DIMMABLE
ﬂ] (0D. 50720440 FLUORESCENT - 7 W INCLUDED
ﬂ] (0D. 50721090 LED - 4 W NOT INCLUDED

KIT INSTALLAZIONE OBBLIGATORI / COMPULSORY INSTALLATION KITS

165500 STANDARD

30,00 ‘ CASSAFORMA INSTALLAZIONE / INSTALLATION BOX

98

DESIGN FEDERICO DELROSSO - 2006

LAMPADA DA INCASSO DA PARETE FLUORESCENTE / LED
METALLO - POLICARBONATO

RECESSED WALL FLUORESCENT / LED LAMP

METAL - POLYCARBONATE

CE IP2

< 107 -

Min. 68 §
—

Sp.125/15 145x230 x 81

MIMA

‘ CODICE / CODE

FINITURA / FINISHING

PREZZ0 / PRICE € | CARATTERISTICHE / TECHNICAL INFO

162900

STANDARD

105,00

230/240V - 50 / 60 Hz - MAX7 W - GX53

KIT INSTALLAZIONE OBBLIGATORIO NON INCLUSO
SPAZIO MINIMO PER INCASSO 68 mm

LAMPADINA FLUORESCENTE INCLUSA

NON DIMMERABILE

COMPULSORY INSTALLATION KIT NOT INCLUDED
MINIMUM SPACE FOR MOUNTING 68 mm

FLUORESCENT BULB INCLUDED

NOT DIMMABLE
ﬂ] (0D. 50720440 FLUORESCENT - 7 W INCLUDED
ﬂ] (0D. 50721090 LED - 4 W NOT INCLUDED

KIT INSTALLAZIONE OBBLIGATORI / COMPULSORY INSTALLATION KITS

‘ 165500

STANDARD

30,00 ‘ CASSAFORMA INSTALLAZIONE / INSTALLATION BOX

99



DESIGN CLAUDIO NOBILI BIENNA - 2011
LAMPADA DA INCASSO DA SOFFITTO LED - METALLO
RECESSED CEILING LED LAMP - METAL

e @ P20

Min. 150 _
N —
Cut Out Dy
Sp.125/15 01232 330x380x 170
CODICE / CODE FINITURA / FINISHING PREZZO / PRICE € | CARATTERISTICHE / TECHNICAL INFO
160203 BIANCO OPACO / MATT WHITE 250,00 | 220/240V-50/ 60 Hz - 19 W LED - 1050 mA DC - 3000 °K

KIT INSTALLAZIONE OBBLIGATORIO NON INCLUSO

KIT INSTALLAZIONE NON OBBLIGATORIO PER CARTONGESSO
DIMENSIONI TAGLIO CARTONGESSO @ 232 mm

SPAZIO MINIMO PER INCASSO 150 mm

NON DIMMERABILE - TRASFORMATORE INCLUSO
COMPULSORY INSTALLATION KIT NOT INCLUDED

NOT COMPULSORY INSTALLATION KIT FOR PLASTERBOARD
PLASTERBOARD CUT-OUT @ 232 mm

MINIMUM SPACE FOR MOUNTING 150 mm

NOT DIMMABLE - TRANSFORMER INCLUDED

KIT INSTALLAZIONE OBBLIGATORI / COMPULSORY INSTALLATION KITS

164100 STANDARD 60,00 | CASSAFORMA MURATURA / CONCRETE BOX

100

DESIGN DAVIDE GROPPI - 2007

LAMPADA DA INCASSO DA PARETE 0 DA SOFFITTO LED
RIFLETTORE ORIENTABILE - METALLO

RECESSED WALL OR CEILING LED LAMP

ADJUSTABLE REFLECTOR - METAL

SPILLO

< 105 -
2
EMin‘ 65 i
Cut Out
Sp.125/15 85x97 145x230x 81
‘ CODICE / CODE FINITURA / FINISHING PREZZO / PRICE € | CARATTERISTICHE / TECHNICAL INFO
167003 BIANCO OPACO / MATT WHITE 235,00 | 5W LED - 24 V DC - 3000 °K

KIT INSTALLAZIONE OBBLIGATORIO NON INCLUSO
TRASFORMATORE NON INCLUSO - VEDI PAG. 145
COMPULSORY INSTALLATION KIT NOT INCLUDED
TRANSFORMER NOT INCLUDED - SEE PAGE 145

KIT INSTALLAZIONE

OBBLIGATORI / COMPULSORY INSTALLATION KITS

116503

BIANCO OPACO / MATT WHITE 12,5 mm

22,00

121303

BIANCO OPACO / MATT WHITE 15 mm

25,00

CORNICE PER CARTONGESS0 12,5/15 mm
DIMENSIONI TAGLIO CARTONGESSO 85 x 97 mm
SPAZIO MINIMO PER INCASSO 65 mm
PLASTERBOARD KIT 12,5/ 15 mm

PLASTERBOARD CUT-OUT 85 x 97 mm

MINIMUM SPACE FOR MOUNTING 65 mm

‘ 165500

STANDARD

30,00

CASSAFORMA MURATURA / CONCRETE BOX

101



DESIGN 2011 DESIGN 2011

LAMPADA DA INCASSO DA PARETE LED - METALLO LAMPADA DA INCASSO DA PARETE LED - METALLO ;
RECESSED WALL LED LAMP - METAL RECESSED WALL LED LAMP - METAL §
[ .
<T
(="
s ]
CEF P CEF P -
2 8
145 ” .
Min. 70 § i Min. 70 §
—
Cut Out
Sp.125/15 148 x 135 Sp.125/15 225x330x 80
CODICE / CODE FINITURA / FINISHING PREZZ0 / PRICE € | CARATTERISTICHE / TECHNICAL INFO ‘ ‘ CODICE / CODE FINITURA / FINISHING PREZZ0 / PRICE € | CARATTERISTICHE / TECHNICAL INFO
160503 BIANCO OPACO / MATT WHITE 320,00 | 220/240V-50/ 60 Hz - 10 W LED - 700 mA DC - 3000 °K 164403 BIANCO OPACO / MATT WHITE 335,00 | 220/240V-50/ 60 Hz - 10 W LED - 700 mA DC - 3000 °K
INSTALLABILE SOLO SU CARTONGESSO KIT INSTALLAZIONE OBBLIGATORIO NON INCLUSO
DIMENSIONI TAGLIO CARTONGESSO 148 x 135 mm SPAZIO MINIMO PER INCASSO 70 mm
SPAZIO MINIMO PER INCASSO 70 mm NON DIMMERABILE
NON DIMMERABILE COMPULSORY INSTALLATION KIT NOT INCLUDED
INSTALLATION ON PLASTERBOARD ONLY MINIMUM SPACE FOR MOUNTING 70 mm
PLASTERBOARD CUT-OUT 148 x 135 mm NOT DIMMABLE
MINIMUM SPACE FOR MOUNTING 70 mm
NOT DIMMABLE
KIT INSTALLAZIONE OBBLIGATORI / COMPULSORY INSTALLATION KITS

164300 STANDARD 40,00 | CASSAFORMA INSTALLAZIONE / INSTALLATION BOX

102 103



DESIGN 2005
LAMPADA DA INCASSO DA SOFFITTO - METALLO - POLICARBONATO
RECESSED CEILING LAMP - METAL - POLYCARBONATE

CE7 IP20

Min. 180
==\

Sp.125/15 133x 148 285x270x 190

CODICE / CODE FINITURA / FINISHING PREZZ0 / PRICE € | CARATTERISTICHE / TECHNICAL INFO
152403 BIANCO OPACO / MATT WHITE 260,00 | 220/240V - 50/ 60 Hz - 32 W - GX24g-3
KIT INSTALLAZIONE OBBLIGATORIO NON INCLUSO
MATT WHITE EMERGENCY

COMPULSORY INSTALLATION KIT NOT INCLUDED
BULB INCLUDED - NOT DIMMABLE

=  (0D. 50720460 FLUORESCENT - 32 W INCLUDED

KIT INSTALLAZIONE

OBBLIGATORI / COMPULSORY INSTALLATION KITS

132403

BIANCO OPACO / MATT WHITE 12,5 mm

25,00 | CORNICE PER CARTONGESS0 12,5/15 mm

DIMENSIONI TAGLIO CARTONGESSO 133 x 148 mm

133503 BIANCO OPACO / MATT WHITE 15 mm 30,00 SPAZIO MINIMO PER INCASSO 180 mm
PLASTERBOARD KIT 12,5/ 15 mm
PLASTERBOARD CUT-OUT 133 x 148 mm
MINIMUM SPACE FOR MOUNTING 180 mm
133600 STANDARD 75,00 | CASSAFORMA MURATURA / CONCRETE BOX
104

DESIGN 2005
LAMPADA DA SOFFITTO - METALLO - POLICARBONATO
CEILING LAMP - METAL - POLYCARBONATE

CE IP2

—
o
L
o
—_
=
>
o

‘ CODICE / CODE FINITURA / FINISHING

PREZZ0 / PRICE € | CARATTERISTICHE / TECHNICAL INFO

126203 BIANCO OPACO / MATT WHITE

340,00

220/240V - 50 / 60 Hz - 32 W - GX24¢-3
LAMPADINA INCLUSA - NON DIMMERABILE
BULB INCLUDED - NOT DIMMABLE

=  (0D. 50720460 FLUORESCENT - 32 W INCLUDED

105



DESIGN 2004
LAMPADA DA INCASSO DA SOFFITTO - METALLO - POLICARBONATO
RECESSED CEILING LAMP - METAL - POLYCARBONATE

CE7 IP20

x
\\
\\
2.

IMin‘ 170

Sp.125/15

DESIGN 2004
LAMPADA DA INCASSO DA SOFFITTO - METALLO - POLICARBONATO
RECESSED CEILING LAMP - METAL - POLYCARBONATE

= — P %‘4
1484 .
Min. 170
Sp.125/15 85x 1488
‘ CODICE / CODE FINITURA / FINISHING PREZZO / PRICE € | CARATTERISTICHE / TECHNICAL INFO
122103 BIANCO OPACO / MATT WHITE 380,00 | 220/240V-50/ 60 Hz - 80 W - G5
KIT INSTALLAZIONE OBBLIGATORIO NON INCLUSO
140503 BIANCO OPACO VERSIONE DIM DALI/ 450,00

MATT WHITE DIM DALI VERSION

LAMPADINA INCLUSA
COMPULSORY INSTALLATION KIT NOT INCLUDED
BULB INCLUDED

=== (0D. 50720420 FLUORESCENT - 80 W INCLUDED

CODICE / CODE FINITURA / FINISHING PREZZ0 / PRICE € | CARATTERISTICHE / TECHNICAL INFO
121703 BIANCO OPACO / MATT WHITE 350,00 | 220/240V - 50/ 60 Hz - 54 W - G5
KIT INSTALLAZIONE OBBLIGATORIO NON INCLUSO
LAMPADINA INCLUSA - NON DIMMERABILE
COMPULSORY INSTALLATION KIT NOT INCLUDED
BULB INCLUDED - NOT DIMMABLE
=== (0D. 50720410 FLUORESCENT - 54 W INCLUDED
KIT INSTALLAZIONE OBBLIGATORI / COMPULSORY INSTALLATION KITS
124403 BIANCO OPACO / MATT WHITE 12,5 mm 60,00 | CORNICE PER CARTONGESSO 12,5 /15 mm

DIMENSIONI TAGLIO CARTONGESSO 85 x 1188 mm

KIT INSTALLAZIONE OBBLIGATORI / COMPULSORY INSTALLATION KITS

122203 BIANCO OPACO / MATT WHITE 12,5 mm

65,00

126503 BIANCO OPACO / MATT WHITE 15 mm

75,00

149703 BIANCO OPACO / MATT WHITE 15 mm 70,00 SPAZIO MINIMO PER INCASSO 170 mm
PLASTERBOARD KIT 12,5/ 15 mm
PLASTERBOARD CUT-OUT 85 x 1188 mm
MINIMUM SPACE FOR MOUNTING 170 mm
106

CORNICE PER CARTONGESS0 12,5/15 mm
DIMENSIONI TAGLIO CARTONGESSO 85 x 1488 mm
SPAZIO MINIMO PER INCASSO 170 mm
PLASTERBOARD KIT 12,5/ 15 mm

PLASTERBOARD CUT-OUT 85 x 1488 mm

MINIMUM SPACE FOR MOUNTING 170 mm

107




DESIGN 2004
LAMPADA DA INCASSO DA SOFFITTO O DA PARETE - METALLO
RECESSED CEILING OR WALL LAMP - METAL

CE7 IP20

|
—
-130.

1484

IMin‘ 250

Cut Out
Sp.125/15 133 x 1488

CODICE/CODE | FINITURA / FINISHING PREZZO / PRICE € | CARATTERISTICHE / TECHNICAL INFO
152703 BIANCO OPACO / MATT WHITE 560,00 | 220/ 240V -50/ 60 Hz - 80W - G5
KIT INSTALLAZIONE OBBLIGATORIO NON INCLUSO
153403 BIANCO OPACO VERSIONE DIM DALI / 630,00 | | AMPADINA INCLUSA
MATT WHITE DIM DALI VERSION COMPULSORY INSTALLATION KIT NOT INCLUDED

BULB INCLUDED

a=x—== (0D. 50720420 FLUORESCENT - 80 W INCLUDED

KIT INSTALLAZIONE OBBLIGATORI / COMPULSORY INSTALLATION KITS

152803 BIANCO OPACO / MATT WHITE 12,5 mm 70,00 | CORNICE PER CARTONGESSO 12,5/ 15 mm
DIMENSIONI TAGLIO CARTONGESSO 133 x 1488 mm
152903 BIANCO OPACO / MATT WHITE 15 mm 80,00 SPAZIO MINIMO PER INCASSO 250 mm

PLASTERBOARD KIT 12,5/ 15 mm
PLASTERBOARD CUT-OUT 133 x 1488 mm
MINIMUM SPACE FOR MOUNTING 250 mm

_108 109



OUTDOOR



DESIGN DAVIDE GROPPI - 2011
LAMPADA DA TERRA LED - METALLO - METACRILATO
FLOOR LED LAMP - METAL - METHACRYLATE

60¢
60+
2
a2l
60+
wn
. &
He
3
<80 80
CODICE / CODE FINITURA / FINISHING PREZZ0 / PRICE € | CARATTERISTICHE / TECHNICAL INFO
159404 NERO OPACO / MATT BLACK 340,00 | BLUMEN 0
1,2W LED - 350 mA DC - 3000 °K
ALTEZZA 175 mm - TRASFORMATORE NON INCLUSO - VEDI PAG. 145
HEIGHT 175 mm - TRANSFORMER NOT INCLUDED - SEE PAGE 145
160704 NERO OPACO / MATT BLACK 360,00 | BLUMEN 1
1,2W LED - 350 mA DC - 3000 °K
ALTEZZA 345 mm - TRASFORMATORE NON INCLUSO - VEDI PAG. 145
HEIGHT 345 mm - TRANSFORMER NOT INCLUDED - SEE PAGE 145
160804 NERO OPACO / MATT BLACK 380,00 | BLUMEN 2
1,2 W LED - 350 mA DC - 3000 °K
ALTEZZA 585 mm - TRASFORMATORE NON INCLUSO - VEDI PAG. 145
HEIGHT 585 mm - TRANSFORMER NOT INCLUDED - SEE PAGE 145

13



DESIGN MAURIZIO MANCINI - 2012 DESIGN DANIELE SPREGA - 2012

& LAMPADA DA TERRA LED LAMPADA DA TERRA LED
E RIFLETTORE ORIENTABILE - METALLO RIFLETTORE ORIENTABILE - METALLO
= FLOOR LED LAMP FLOOR LED LAMP
g ADJUSTABLE REFLECTOR - METAL ADJUSTABLE REFLECTOR - METAL
]
d #
& eV @ Po7 e @ Po/
%
@
o =]
8 ] h
LW
Vs
B
Y/
=
o~
CODICE / CODE FINITURA / FINISHING PREZZO / PRICE € | CARATTERISTICHE / TECHNICAL INFO ‘ ‘ CODICE / CODE FINITURA / FINISHING PREZZO / PRICE € | CARATTERISTICHE / TECHNICAL INFO
168400 STANDARD 240,00 | BELLADINOTTE 1 168204 NERO OPACO / MATT BLACK 250,00 | 2,4 W LED - 700 mA DC - 3000 °K
2,4 W LED - 700 mA DC - 3000 °K TRASFORMATORE NON INCLUSO - VEDI PAG. 145
TRASFORMATORE NON INCLUSO - VEDI PAG. 145 TRANSFORMER NOT INCLUDED - SEE PAGE 145

TRANSFORMER NOT INCLUDED - SEE PAGE 145

168300 STANDARD 480,00 | BELLADINOTTE 2

2x2,4WLED - 700 mA DC - 3000 °K
TRASFORMATORE NON INCLUSO - VEDI PAG. 145
TRANSFORMER NOT INCLUDED - SEE PAGE 145

114 115



DESIGN ALBERTO ZATTIN - 2006
LAMPADA DA TERRA - CEMENTO - METALLO - VETRO
FLOOR LAMP - CONCRETE - METAL - GLASS

CE TIPS

170

m N

DESIGN MARCO MEREND!I - 2009
LAMPADA DA TERRA - CEMENTO - METALLO
FLOOR LAMP - CONCRETE - METAL

CET P67 (3 5% (| 05m

380

420

S —

‘ CODICE / CODE FINITURA / FINISHING

PREZZ0 / PRICE € | CARATTERISTICHE / TECHNICAL INFO

104900 STANDARD

605,00

220/240V - 50 / 60 Hz - MAX75 W - E27
LAMPADINA INCLUSA - CAVO NERO 5 mt
BULB INCLUDED - BLACK CABLE 5 mt

CODICE / CODE FINITURA / FINISHING PREZZ0 / PRICE € | CARATTERISTICHE / TECHNICAL INFO
137400 STANDARD 445,00 | 230/240V-50/ 60 Hz - 7 W - GX53
LAMPADINA INCLUSA - NON DIMMERABILE - CAVO NERO 5 mt
BULB INCLUDED - NOT DIMMABLE - BLACK CABLE 5 mt
ﬂ] (0D. 50720440 FLUORESCENT - 7 W INCLUDED
116

NN<D (0D. 50721060 FLUORESCENT - 23 W INCLUDED

17




DESIGN BESTETTI ASSOCIATI - DAVIDE GROPPI - 2011 DESIGN ENZO CALABRESE - DAVIDE GROPPI - 2011

LAMPADA DA TERRA 0 DA SOSPENSIONE LAMPADA DA TERRA LED - RIFLETTORE ORIENTABILE g
METALLO - METACRILATO - POLICARBONATO INCLINAZIONE STELO 0° / 15° - METALLO - FIBRA DI VETRO o
FLOOR OR SUSPENSION LAMP FLOOR LED LAMP - ADJUSTABLE REFLECTOR E
METAL - METHACRYLATE - POLYCARBONATE STEM INCLINATION 0° / 15° - METAL - FIBERGLASS 8
(=}
<r
CeEV IP6S CE TIPS ok
Ll
oo
—
<T
wv

MAX 4400

. 450 -
CODICE/CODE | FINITURA / FINISHING PREZZO / PRICE € | CARATTERISTICHE / TECHNICAL INFO ‘ ‘comcmom& FINITURA / FINISHING PREZZO / PRICE € | CARATTERISTICHE / TECHNICAL INFO
156003 BIANCO OPACO / MATT WHITE 475,00 | 220/ 240V - 50/ 60 Hz - MAX 11 W - E27 163103 BIANCO OPACO / MATT WHITE 1.180,00 | 220/ 240V - 50/ 60 Hz - 10 W LED - 700 mA DC - 3000 °K
LAMPADINA INCLUSA - NON DIMMERABILE - CAVO NERO 5 mt NON DIMMERABILE - CAVO NERO 5 mt
BULB INCLUDED - NOT DIMMABLE - BLACK CABLE 5 mt 163104 NERO OPACO / MATT BLACK 1.180,00 | TRASFORMATORE LUNGO IL CAVO

NOT DIMMABLE - BLACK CABLE 5 mt
TRANSFORMER ALONG THE CABLE

aJ=  (0D. 50721140 FLUORESCENT - 11 W INCLUDED

118 119



—_
=
o
—
=
X
()

DESIGN 2011
LAMPADA DA PARETE LED - ORIENTABILE - METALLO - VETRO
WALL LED LAMP - ADJUSTABLE - METAL - GLASS

CE TIPS

181

< -
<130

CODICE / CODE FINITURA / FINISHING ‘ PREZZ0 / PRICE € | CARATTERISTICHE / TECHNICAL INFO
158603 BIANCO OPACO / MATT WHITE 330,00 | 220/240V - 50 / 60 Hz - MAX 12 W LED - E27
LAMPADINA INCLUSA - NON DIMMERABILE
BULB INCLUDED - NOT DIMMABLE
ﬂ\\@ (0D. 50721150 LED - 11 W INCLUDED
120

DESIGN 2010
LAMPADA DA PARETE - METALLO - VETRO ]
WALL LAMP - METAL - GLASS o
(-
[N
~~
[~ =]
o
O
CeVV [0 IP5 B3
s
L/ .
'70/650
1
‘ CODICE/CODE | FINITURA / FINISHING PREZZO / PRICE € | CARATTERISTICHE / TECHNICAL INFO
155203 BIANCO OPACO / MATT WHITE 310,00 | ECO8
230/ 240V -50/60 Hz -8 W- G5
135204 NERD OPACO / MATT BLACK 310,00 | | AMPADINA INCLUSA - NON DIMMERABILE
155210 INOX SPAZZOLATO / BRUSHED INOX 310,00 | BULB INCLUDED - NOT DIAMAMABLE
=== (0. 50720350 FLUGRESCENT - 8 W INCLUDED
155303 BIANCO OPACO / MATT WHITE 405,00 | ECO 13
230/ 240V - 50/ 60 Hz - 13 W - G5
155304 NERO OPACO / MATT BLACK 405,00 | | AMPADINA INCLUSA - NON DIMMERABILE
155310 INOX SPAZZOLATO / BRUSHED INOX 405,00 | BULB INCLUDED - NOT DIMAABLE
== (0D. 50721040 FLUORESCENT - 13 W INCLUDED

1N



DESIGN DAVIDE GROPPI - 2011 DESIGN DAVIDE GROPPI - 2011

LAMPADA DA TERRA LED - METALLO LAMPADA DA PARETE LED - METALLO =
FLOOR LED LAMP - METAL WALL LED LAMP - METAL S
=
S
(a'a]
=]
L
ceVw @ |Po7 e @ |Po7

CODICE/CODE | FINITURA / FINISHING PREZZO / PRICE € | CARATTERISTICHE / TECHNICAL INFO ‘ ‘ CODICE / CODE ‘ FINITURA / FINISHING PREZZO / PRICE € | CARATTERISTICHE / TECHNICAL INFO

161603 BIANCO OPACO / MATT WHITE 195,00 | 24 W LED - 700 mA DC - 3000 °K 161703 BIANCO OPACO / MATT WHITE 190,00 | 2,4 W LED - 700 mA DC - 3000 °K
KIT INSTALLAZIONE OBBLIGATORIO NON INCLUSO KIT INSTALLAZIONE OBBLIGATORIO NON INCLUSO
DIMENSIONI TAGLIO 8 47 mm DIMENSIONI TAGLIO 8 47 mm
SPAZIO MINIMO PER INCASSO 80 mm SPAZIO MINIMO PER INCASSO 80 mm
TRASFORMATORE NON INCLUSO - VEDI PAG. 145 TRASFORMATORE NON INCLUSO - VEDI PAG. 145
COMPULSORY INSTALLATION KIT NOT INCLUDED COMPULSORY INSTALLATION KIT NOT INCLUDED
CUT-0UT 047 CUT-0UT 047 mim
MINIIUM SPACE FOR MOUNTING 80 mm MINIIUM SPACE FOR MOUNTING 80 mm
TRANSFORMER NOT INCLUDED - SEE PAGE 145 TRANSFORMER NOT INCLUDED - SEE PAGE 145

KIT INSTALLAZIONE OBBLIGATORI / COMPULSORY INSTALLATION KITS KIT INSTALLAZIONE OBBLIGATORI / COMPULSORY INSTALLATION KITS

160600 STANDARD 30,00 | CASSAFORMA INSTALLAZIONE / INSTALLATION BOX ‘ ‘ 160600 STANDARD 30,00 | CASSAFORMA INSTALLAZIONE / INSTALLATION BOX

122 123



DESIGN 2011 DESIGN 2011

LAMPADA DA INCASSO DA TERRA LED - METALLO - VETRO LAMPADA DA INCASSO DA TERRA LED - METALLO - VETRO
RECESSED FLOOR LED LAMP - METAL - GLASS RECESSED FLOOR LED LAMP - METAL - GLASS
ceVw @ |Po7 e @ |Po7

= =

£ 50 - Cw

Cut Out 0 47 Cut Out @72 —
= =
.70 -
CODICE / CODE FINITURA / FINISHING PREZZO / PRICE € | CARATTERISTICHE / TECHNICAL INFO ‘ ‘ CODICE / CODE ‘ FINITURA / FINISHING PREZZO / PRICE € | CARATTERISTICHE / TECHNICAL INFO
159600 STANDARD 145,00 | 2,4 W LED - 700 mA DC - 3000 °K 165100 STANDARD 255,00 | 10 W LED - 700 mA DC - 3000 °K
KIT INSTALLAZIONE OPZIONALE NON INCLUSO KIT INSTALLAZIONE OPZIONALE NON INCLUSO
DIMENSIONI TAGLIO @ 47 mm DIMENSIONI TAGLIO @ 72 mm
SPAZIO MINIMO PER INCASSO 80 mm SPAZIO MINIMO PER INCASSO 110 mm
TRASFORMATORE NON INCLUSO - VEDI PAG. 145 TRASFORMATORE NON INCLUSO - VEDI PAG. 145
OPTIONAL INSTALLATION KIT NOT INCLUDED OPTIONAL INSTALLATION KIT NOT INCLUDED
CUT-0UT @ 47 mm CUT-0UT @ 72 mm
MINIMUM SPACE FOR MOUNTING 80 mm MINIMUM SPACE FOR MOUNTING 110 mm
TRANSFORMER NOT INCLUDED - SEE PAGE 145 TRANSFORMER NOT INCLUDED - SEE PAGE 145

KIT INSTALLAZIONE OPZIONALE / OPTIONAL INSTALLATION KITS KIT INSTALLAZIONE OPZIONALE / OPTIONAL INSTALLATION KITS

160600 STANDARD 30,00 | CASSAFORMA INSTALLAZIONE / INSTALLATION BOX ‘ ‘ 165200 STANDARD

40,00 | CASSAFORMA INSTALLAZIONE / INSTALLATION BOX

124 125



DESIGN 2011
LAMPADA DA INCASSO DA TERRA LED - METALLO - VETRO
RECESSED FLOOR LED LAMP - METAL - GLASS

T
(=4
o=
(]
—
o
v
T
o=

eV @ |Po7

129

Cut Out @130 i .

<129 -

CODICE / CODE FINITURA / FINISHING PREZZ0 / PRICE € | CARATTERISTICHE / TECHNICAL INFO

159500 STANDARD 280,00 | 10 W LED - 700 mA DC - 3000 °K

KIT INSTALLAZIONE OBBLIGATORIO NON INCLUSO
DIMENSIONI TAGLIO @ 130 mm

SPAZIO MINIMO PER INCASSO 190 mm
TRASFORMATORE NON INCLUSO - VEDI PAG. 145
COMPULSORY INSTALLATION KIT NOT INCLUDED
CUT-OUT@ 130 mm

MINIMUM SPACE FOR MOUNTING 190 mm
TRANSFORMER NOT INCLUDED - SEE PAGE 145

KIT INSTALLAZIONE OPZIONALE / OPTIONAL INSTALLATION KITS

166500 STANDARD 80,00 | CASSAFORMA INSTALLAZIONE / INSTALLATION BOX

126



OUTSIDER



DESIGN ENNIO BERTRAND - 2012
LAMPADA DA TAVOLO LED - METALLO
TABLE LED LAMP - METAL

LEMON LEDON

eV @ P

CODICE / CODE FINITURA / FINISHING PREZZ0 / PRICE € | CARATTERISTICHE / TECHNICAL INFO

168700 STANDARD 80,00 | 0,1W LED

LIMONI NON INCLUSI
LEMONS NOT INCLUDED

131



DESIGN ALESSANDRA DALLAGIOVANNA - DAVIDE GROPPI - 2009 DESIGN ALESSANDRA DALLAGIOVANNA - DAVIDE GROPPI - 2010

35MM

CIONDOLO LUMINOSO CON LUCE LED A LENTA INTERMITTENZA LAMPADA DA PARETE MODULARE CON LUCE LED A LENTA INTERMITTENZA
METALLO - POLICARBONATO METALLO - POLICARBONATO

LUMINOUS LED PENDANT WITH SLOWLY FLASHING LIGHT LUMINOUS LED WALL MODULE WITH SLOWLY FLASHING LIGHT

METAL - POLYCARBONATE METAL - POLYCARBONATE

e @ P20 eV @ P

B EEEEE NEREEEEEEC N ENERRD AR

50

L %
5
CODICE/CODE | FINITURA / FINISHING PREZZO / PRICE € | CARATTERISTICHE / TECHNICAL INFO | | CODICE/CODE | INTURA/ FINISHING PREZZ0 / PRICE € | CARATTERISTICHE / TECHNICAL INFO
150900 STANDARD 5000 | 3x0,1 WLED 153300 STANDARD 45000 | 10x03WLED
BATTERIA LITIO MOD. (R2032 - 23V INCLUSE MODULO LUMINOSO DA PARETE
INMAGINE PERSONALIZZABILE - IMMAGINE NON INCLUSA IMMAGINI PERSONALIZZABILI - IMMAGINI NON INCLUSE
LITHIUM BATTERIES MOD. CR2032 - 2x 3V INCLUDED CONNETTORE HODULO INCLUSO
CUSTOMIZABLE IMAGE - IWAGE NOT INCLUDED TRASFORMATORE ELETTRONICO NON INCLUSO
LUMINOUS WALL MODULE - CUSTOMZABLE IMAGES - INAGES NOT INCLUDED

MODULE CONNECTOR INCLUDED
ELECTRONIC TRANSFORMER NOT INCLUDED

ACCESSORI OBBLIGATORI / COMPULSORY ACCESSORY

50650100 STANDARD 65,00 | TRASFORMATORE ELETTRONICO / ELECTRONIC TRANSFORMER
230V -50Hz-15W-5V-3000 mA DC
MAX 4 METRI / MAX 4 METERS

132 133



DESIGN ALESSANDRA DALLAGIOVANNA - 2005 DESIGN PAOLO TOSI - 2007

§ LAMPADA DA TAVOLO LED - METALLO - POLICARBONATO SEDUTA ANATOMICA - ALLUMINIO - POLISTIROLO
= TABLE LED LAMP - METAL - POLYCARBONATE ANATOMICAL SEAT - ALUMINIUM - POLYSTYRENE
o
o
—
—_
=
S CET @ PN Ce
80
CODICE / CODE FINITURA / FINISHING PREZZO / PRICE € | CARATTERISTICHE / TECHNICAL INFO ‘ ‘ CODICE / CODE FINITURA / FINISHING PREZZO / PRICE € | CARATTERISTICHE / TECHNICAL INFO
134103 BIANCO OPACO / MATT WHITE 130,00 | 3x0,1 WLED 155400 STANDARD 385,00

BATTERIA RICARICABILE 3,6 V NiMH AAA 600 mAh
DIFFUSORI COLORATI INCLUSI (BIANCO - BLU - VERDE - ARANCIO - ROSA)

CARICABATTERIE NON INCLUSO
RECHARGEABLE BATTERY 3,6 V NiMH AAA 600 mAh

COLOURED DIFFUSERS INCLUDED (WHITE - BLUE - GREEN - ORANGE - PINK)

CHARGER NOT INCLUDED

ACCESSORI OBBLIGATORI / COMPULSORY ACCESSORY

50650080 STANDARD 40,00 | CARICABATTERIE / CHARGER

230V-50Hz-6,9W-3,6V-70mADC

134 135



LAMPADINE / BULBS



[coDE  [sockET  [TENSION  [WATTAGE [BEAM ANGLE ()

TEMPERATURE (°K) ‘(ODE ILCos

|| PRICE/ € | REFERENCE PRODUCT

LAMPADINE ALOGENE / HALOGEN BULBS

[ copE

[socker

[TeNsioN

[ WATTAGE  [BEAM ANGLE (7

TEMPERATURE (°K) ‘(ODE ILCoS

|| PRICE/ € | REFERENCE PRODUCT

50720930

653

12V

50w

o
S

3000 °K

HMGS/UB/1B-50-12-653-111/6

27,00

PUNTO
PUNTO PL
PUNTO 2 PL
PUNTO 3 PL
SPOT1
SPOT2

SPOT SISTEMA
FORMAT

50720940

12V

50w

2w

3000 °K

HMGS/UB/IB-50-12-653-111/24

27,00

SAMPEI 230
SAMPEI 260
SAMPEI 290
PUNTO
PUNTO PL
PUNTO 2 PL
PUNTO 3 PL
SPOT1
SPOT2
SPOT SISTEMA
FORMAT

50720950

653

12V

50w

40°

3000 °K

HMGS/UB/IB-50-12-653-111/40

27,00

PUNTO
PUNTO PL
PUNTO 2 PL
PUNTO 3 PL
SPOT1
SPOT2

SPOT SISTEMA
FORMAT

50720960

653

12V

60w

3000 °K

HMGS/UB/1B-60-12-653-111/6

27,00

PUNTO
PUNTO PL
PUNTO 2 PL
PUNTO 3 PL
SPOT1

SPOT SISTEMA
FORMAT

50720970

653

12V

60w

2%4°

3000 °K

HMGS/UB/IB-60-12-653-111/24

27,00

SAMPEI 440
PUNTO
PUNTO PL
PUNTO 2 PL
PUNTO 3 PL
SPOT1

SPOT SISTEMA
FORMAT

50720980

653

12V

60w

40°

3000 °K

HMGS/UB/IB-60-12-653-111/40

27,00

PUNTO
PUNTO PL
PUNTO 2 PL
PUNTO 3 PL
SPOT1

SPOT SISTEMA
FORMAT

O N0 B4 BV 15w 2500°K IBP/C-15-230-E14-45 500 | BIANCA
SUNEI0 B4 230V dow 2500°K IBP/C-40-230-E14-45 500 | PALPEBRA
aD) |smese @7 20V 6w 2500°K A/C-40-230-£27-60 o0 | EDVAD
MOON 60
MOON 60 DE
ac) e 27 2V 0w 2700 HSGSA//UB-105-230-E27-56 10,00 | MOON 80
HOON 120
GOODMORNINGCHINA
EDI SON
a ) |sms0 @7 v aw 2500°K IG/C-40-230-£27-120 1700 | ABA 45
ABA120
<] ShBA
S0 &7 B0V W3 2900 HAGS/UB-75-230-E27-97/30 3500 | 0
OZEN'$ 210
S0 7 20V oW 3 2900°K HAGS/UB-100-230-627-97/30 35,00 | 0zeN 5300
e SO0 RS 20V 48W 3000 HDG-48-230-R7574,9 15,00 | HAKO PL
SUn0 RS 230V 80w 000K HDG-80-230-R75.74.9 15,00 | TOAST
HAKO 1
swnoe R 20V 120 3000°K HDG-120-230-R75-749 1500 | SoLT
Uz R 20V 120 3000°K HDG-120-230-R75-1142 1500 | PIL
S0L2
SUDo RS 20V 0w 3000°K HDG-160-230-R75-1142 1500 | o
HAKO 2
o |swnon & BV & 2900°K HSGST/C/UB-46-230-69-26,5 1200 | OZEN
: 00| ozeNverRo
HOON 60 DE
o] |sme a0 v mW 2 200K HAGS/UB-35-230-6U10-51/25 12,00 | OZENS 120
MINI PUNTO 51
STNS0 G0 20V oW 2% 2900°% HAGS/UB-50-230-6U10-51/25 2,00 | CHICS0
00 | vt pUNTO PL
NUDAT
4 |swmen e v w0 % 3000°K HRGS/UB-20-12-6U4-35/36 2000 | NUDA2
00| ovoNELPIATTO
oo
MINT FORMAT
] |smmo a3 2y B % 3000°K HAGS/UB-35-12-605,3-51/36 1200 | BUCOR
BUCOS
SU0M0 GUS3 12V oW 3000°K HAGS/UB-50-12-6U5,3-51/36 12,00 | BUCOS
o oo s v 0w 3000° HiGS/UB-20-12-BA154-70/8 30,00 | MINIPUNTO 70
S0 BNSE 12 w0 % 3000° HIGS/UB-20-12-BAT54-70/24 30,00 | MINIPUNTO 70
S0 BNSE 12 oW @ 3000°K HiGS/UB-50-12-BA154-70/8 30,00 | MINIPUNTO 70
S0 BNSE 12 oW o 3000° HIGS/UB-50-12-BA154-70/24 30,00 | MINIPUNTO 70

138

139




[ copE

[sockeT

[TeNsioN

[ WATTAGE  [BEAM ANGLE (7

TEMPERATURE (°K) ‘(ODE ILCos

|| PRICE/ € | REFERENCE PRODUCT

LAMPADINE FLUORESCENTI / FLUORESCENT BULBS

[ copE

[socker

[TeNsioN

[ watTacE

[BEAM ANGLE (°)

TEMPERATURE (°K) ‘(ODE ILCoS

|| PRICE/ € | REFERENCE PRODUCT

LAMPADINE A [ODURI / HALIDE BULBS

50720490

6X8,5

3BwW

10°

3000 °K

MRS/UB-35/30/1B-H-6X8,5-111/95/10

120,00

PUNTO HALIDE

PUNTO PL / 35 HALIDE
SPOT 1/35 HALIDE

SPOT SISTEMA / 35 HALIDE

50720500

6X8,5

3BW

3000 °K

MRS/UB-35/30/1B-H-6X8,5-111/95/24

120,00

PUNTO HALIDE

PUNTO PL / 35 HALIDE
SPOT 1/35 HALIDE

SPOT SISTEMA / 35 HALIDE

50720510

6X8,5

3BW

3000 °K

MRS/UB-35/30/1B-H-6X8,5-111/95/40

120,00

PUNTO HALIDE

PUNTO PL /35 HALIDE
SPOT 1/35 HALIDE

SPOT SISTEMA / 35 HALIDE

50720860

6X8,5

0w

10°

3000 °K

MRS/UB-70/30/1B-H-6X8,5-111/95/10

120,00

PUNTO HALIDE

PUNTO PL /70 HALIDE
SPOT 1/70 HALIDE

SPOT SISTEMA / 70 HALIDE

50720720

6X8,5

0w

3000 °K

MRS/UB-70/30/1B-H-6X8,5-111/95/24

120,00

PUNTO HALIDE

PUNTO PL /70 HALIDE
SPOT 1/70 HALIDE

SPOT SISTEMA / 70 HALIDE

50720870

6X8,5

0w

40°

3000 °K

MRS/UB-70/30/1B-H-6X8,5-111/95/40

120,00

PUNTO HALIDE

PUNTO PL /70 HALIDE
SPOT 1/70 HALIDE

SPOT SISTEMA / 70 HALIDE

LAMPADINE A LED / LED BULBS

50721180

6U4

12V

3000 °K

60,00

NUDA1

NUDA 2
OVONELPIATTO
ovo

50721200

6U5,3

12V

55W

35°

3000 °K

60,00

MINI FORMAT
BUCOS
BUCOR

o= |[50721140 27 230V nw 2500 °K FBT-11/25/18-220/240-E27 20,00 | LENTA
MOON 60
MOON 60 DE
50720780  E27 20V 28W 2700 °K FBT-23/27/18-220/240-E27 20,00 | MOON 80
SPUMONE S
SPUMONET
50721190 E27 230V oW 2700 °K FBT-60/27/18-220/240-E27 80,00 | MOON 120
N<D 50721060  E27 230V 23W 2500°K FBR-23/827/18-220/240-E27-122 3500 | ON
== |50720820 2611 sw 3000 °K FSD-18/30/1B-E-2611 17,00 | ECO18
50720830 2611 36W 3000 °K FSD-36/30/1B-E-2611 25,00 | ECO 36
50720480 2611 sow 3000 °K FSDH-80/30/1B-2611 35,00 | ECO 80
5 PUNTO FL
=) |50720460 GX24q-3 2w 3000 °K FSMH-32/30/1B-6X24q-3 20,00 PUNTO FPL
Q 2
ﬂ] 50720440 GX53 230V W 2700 °K FBC-7/30/1B-220/240-6X53 30,00 | BUCOP
MIMA
= 20720350 G5 8w 2700 °K FDH-8/27/1B-E-65-16/288 17,00 | ECO8
50721040 G5 13w 2700 °K FDH-13/27/1B-E-G5-16/517 25,00 | ECOT13
50720660 G5 28W 3000 °K FDH-28/30/18-1/P-65-16/1149 25,00 | MOVIE
50720370 G5 28W RED FDH-28/RED/1/P-65-16/1149 50,00 | MOVIE
50720380 G5 28W GREEN FDH-28/GREEN/1/P-65-16/1149 50,00 | MOVIE
50720390 G5 28W BLUE FDH-28/BLUE/1/P-G5-16/1149 50,00 | MOVIE
BANNER 230
BANNER 260
50720410 65 54W 3000 °K FDH-54/30/18-1/P-65-16/1449 25,00 | SPY 54
SPY 54 DARKLIGHT
MINI LINEA 54
BANNER 260
BANNER 290
SPY 80
SPYPL80
50720420 G5 80w 3000 °K FDH-80/30/18-1/P-65-16/1449 25,00 | SPY 80 DARKLIGHT
SPY PL 80 DARKLIGHT
BLADE
MINI LINEA 80
LINEA

50721120

653

15W

3000 °K

120,00

PUNTO
PUNTO PL
PUNTO 2 PL
PUNTO 3 PL
SPOT1
SPOT2

SPOT SISTEMA
FORMAT

50721090

6X53

30V

4w

3000 °K

65,00

ESTASI
BUCOP
MIMA

140

50721110

6010

220/240V

6w

3000 °K

60,00

MOON 60 DE
CHIC50
0ZENS120
MINI PUNTO 51
MINI PUNTO PL

50721150

27

230V

nmw

25°

3000 °K

120,00

Q

OZENS 210
OZEN § 300
CHILLOUT

141




ALIMENTATORI / ELECTRONIC CONTROL GEARS



[ cone [ PowER [ TENSION IN [ TENSION oUT [ REGOLATION PROTECTION

PRICE/ € ‘ REFERENCE PRODUCT

TRASFORMATORI ELETTRONICI 12 V AC/ ELECTRONIC TRANSFORMERS 12 V AC

50650220 1/70W 230/240V-50/ 60 Hz 12V 1GBT P20

40,00

NUDA2

MINI PUNTO 70
PUNTO

BUCOS
BUCOR

MINI FORMAT
FORMAT

50650030 50/200W 230/240V - 50/ 60 Hz 12V 16BT 1P20

50,00

ALIMENTATORI ELETTRONICI PER LAMPADE A 10DURI / ELECTRONIC BALLASTS FOR HALIDE LAMPS

50650060 3BW 220/240V - 50/ 60 Hz 1P20

120,00

PUNTO / 35 HALIDE

50650070 nw 220/240V-50/ 60 Hz P20

120,00

PUNTO /70 HALIDE

TRASFORMATORI ELETTRONICI PER LED / ELECTRONIC TRANSFORMERS FOR LED

50650180 0/8W 220/240V - 50/ 60 Hz 350 mA- 24V DC 1P20

30,00

SPILLO

50650160 1/17W 220/240V - 50/ 60 Hz 350 mADC 1P20

50,00

LED IS MORE 2
MISS 2
BLUMEN 0
BLUMEN 1
BLUMEN 2

50650190 1,5/20W 220/240V - 50/ 60 Hz 500 mA DC 1P20

50,00

NULLA

50650170 15/17W 220/240V - 50/ 60 Hz 700 mADC 1P20

50,00

BELLADINOTTE 1
BELLADINOTTE 2
GRILLO

VUOTA
(uBOVUOTO
MINIOUT

outr

RASOTERRA

50650200 21/12W 220/240V - 50/ 60 Hz 1050 mA DC 1P20

60,00

SOFFIO

145




CONDIZIONI COMMERCIALI

Condizioni generali.
Il presente listino prezzi annulla e sostituisce ogni edizione precedente.
Davide Groppi s.r.l. si riserva la facoltd di modificare i propri prodotti senza preawiso pertanto le destrizioni riportate in questo documento non sono vincolanti.

Le dimensioni sono espresse in millimetri.
| prezzi sono espressi in Euro IVA esclusa.

Spedizioni.

La merce viaggia a rischio e pericolo del destinatario.

Resi di materiale sono accettati previa autorizzazione scritta dell'azienda.

Eventuali reclami sono considerati solo se comunicati per iscritto entro 8 giorni dalla data di consegna della merce.

Consegne.
| tempi di consegna indicati sull'ordine o concordati verbalmente sono puramente indicafivi.
La loro mancata osservanza non dard luogo a penali o richieste di risarcimento danni.

Garanzia.

| prodotti di Davide Groppi s.r.l. sono garantiti per 24 mesi dalla data di consegna.

La garanzia non ha valore per danni causati da terzi.

Eventuali danni derivanti da errata installazione o da modifiche apportate ai prodotti non possono essere considerati responsabilita di Davide Groppi s.r.l.

Diritti.

Nessuna parte di questo listino prezzi pud essere riprodotta o trasmessa in qualsiasi forma o con qualsiasi mezzo elettronico, meccanico o altro senza |'autorizzazione scritta di Davide Groppi s.r.l.

Foro Competente.
Per eventuali controversie & competente il Foro di Piacenza.

Privacy.
Davide Groppi s.r.l. si impegna a trattare i dati personali nel rispetto del Decreto Legislativo n. 196/2003, riconoscendo all‘altra parte i diritti previsti dall'articolo 7 della medesima norma.

COMMERCIAL TERMS

General ferms.
This price list replaces any other previous one.
Davide Groppi s.r.l. reserves the right to change its products without any nofice, then the destriptions printed on this document are not binding.

The dimensions are expressed in millimeters.
Prices are in Euro, excluding VAT.

Shipment.

The goods travel at the risk of the consignee.

Returns of any material must be authorized in writing by Davide Groppi s.r.l

Any claim must be notified in writing to the company within 8 days from the delivery date, otherwise it won't be accepted.

Delivery.
The delivery times written on the order or agreed verbally are just as an indication.
Their failure will not give any right to penalties or damage claims.

Warranty.

All the products of Davide Groppi s.r.l. are guaranteed for 24 months from the date of delivery.

The warranty is not valid for damages caused by third parties.

Any damage resulting from improper installation or changes o products can not be considered the responsibility of Davide Groppi s.r.l.

Rights.
No part of this price list may be reproduced or transmitted in any form or by any mean, electronic, mechanical or other, without the written permission of Davide Groppi s.r..

Competent court.
For any dispute, the competent court is Piacenza, Italy.

Privacy.
Davide Groppi s.r.|. undertakes to treat personal data within the Decreto Legislativo n. 196/2003, recognizing to the other party the rights provided by article 7 of the same law.

147



I5MM

ABA 45
ABA120
BANNER 230
BANNER 260
BANNER 290
BELLADINOTTE 1
BELLADINOTTE 2
BIANCA

BIG BAG
BLACKBLOCK
BLADE

BLUMEN 0
BLUMEN 1
BLUMEN 2
BUCOP
BUCOR

BUCOS

CHIC50
CHILLOUT
(uBovuoTo
DOVUNQUE 230
DOVUNQUE 260
DOVUNQUE 290
ECO8

ECO13

ECO18

ECO 36

ECO 80

ECO LED

EDI

EDI SON
EDIVAD

ESTASI

FILM

FLAT

FOIL

FOIL LED
FORMAT
GOODMORNINGCHINA
GRILLO

HAKO 1

HAKO 2

HAKO PL

HAKO PLLED

132
2%
25
n
n
n
14
14

135
2
70
n3
3
n3

LED IS MORE 1
LED IS MORE 2
LEMON LEDON
LENTA

LESS FOR LESS
LIGHT TO DRINK
LINEA

LINET

MIMA

MINI FORMAT
MINI LINEA 54
MINI LINEA 80
MINIOUT

MINI PUNTO 51
MINI PUNTO 70
MINI PUNTO PL
MIRA

MISS 1

MISS 2

MOON 60
MOON 60 DE
MOON 80
MOON 120
MOVIE

NUDA1

NUDA 2

NULLA
OBLIQUA

ON

outr

ovo
OVONELPIATTO
OZEN
OZENS120
OZENS 210
OZEN § 300
OZEN VETRO
PALPEBRA

PIU’

PUNTO

PUNTO PL
PUNTO PL /35 HALIDE
PUNTO PL /70 HALIDE
PUNTO 2 PL
PUNTO 3 PL

131
18
3

134
108

n
125
31
30
64
66
67
67
65

55
80
82
83
83
84
85

PUNTO FL

PUNTO FPL

PUNTO HALIDE

PURA

PURA FRAME

Q

Q 2

RASOTERRA

SABA

SAMPEI 230

SAMPEI 260

SAMPEI 290

SAMPEI 440

SAMPEI 440 OUTDOOR
SISTEMA

SOFFIO

SoL1

SOL1LED

S0L2

SOL2LED

SPILLO

SPOT1

SPOT 1/35 HALIDE
SPOT 1/70 HALIDE
SPOT2

SPOT SISTEMA

SPOT SISTEMA / 35 HALIDE
SPOT SISTEMA / 70 HALIDE
SPUMONE S
SPUMONE T

SPY 54

SPY 54 DARKLIGHT
SPY 80

SPY 80 DARKLIGHT
SPYPL 80

SPY PL 80 DARKLIGHT
TOAST

TOAST LED

UNMETRO

VUOTA

116

INDICE ALFABETICO / ALPHABETICAL INDEX

149






FSC

www.fsc.org
MIX
Paper from
responsible sources

FSC® C107019




